X1l ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM

Organizator:

Data: 2024-10-12
Miejsce: Cisna
Dystans: 26 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

XII ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

MAZAN PIOTR
DUDEK WOJCIECH
PRETNIK SLAWOMIR
SKAWINSKI TOMASZ
HEJNAR JAKUB
MICHALCZEWSKI JACEK
GOROWSKA IWONA
PASTOK PIOTR

PALKA MARIUSZ
SEOWINSKI MARCIN
LASKOWSKI JAKUB
GOROWSKI MATEUSZ
GRYGIEL MAREK
WIEJAK MARLENA
HOLOWATY RENATA
PAROL RAFAL
KNOPEK ADAM
GASIENICA-FRONEK MACIEJ
CHUDY MICHAL
STASZCZYK MICHAL
WAZNY JACEK
LUKASIK ANNA
WANAT JANUSZ
GOJNICZEK LESZEK
MIERZWA MICHAL
TYLMAN MATEUSZ
WRONSKI ZIEMOWIT
WOSZCZYK MICHAL
KRALEWSKI ROBERT
SLUSARCZYK LUCAS
WASYLOW JACEK
KOLACHA PATRYK
NIEDZWIEDZ TOMASZ
MALECK| HUBERT
SETERA TOMASZ
GUZIK KAMA
PARZNIEWSKI MACIE)

DEC PIOTR

SOLTYS MATEUSZ
DZIERZAK ELZBIETA
GLOWACKA MARTA
CZWERENKO WOJCIECH
CHRZANOWSKA DOROTA
KEDZIOR MACIEJ
SZCZEPANSKI GRZEGORZ

Nr
2284
2189
2297
2265
2281
2196
2283
2253
2233
2028
2136
2279
2239
2010
2309
2337
2225
2347
2286
2334
2029
2317
2197
2167
2143
2184
2323
2325
2168
2173
2277
2187
2262
2287
2343
2348
2121

2292
2260
2231
2209
2270
2242
2310
2092

Klub
FINISZ RYMANOW
AZYMUT PABIANICIE

GOPR BIESZCZADY

RUN BEAVERS

DYNAFIT / MONTIKO
TURBACZ TRAIL

KR PARANTELA

DREAM RUN

KS KANDAHAR/ MRG

KAGB GOPR

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

SANOK BIEGA BIESZCZADZKA WATAHA
DZIKIE GRUBASY

BIEG PO ZDRO)

KW ZAKOPANE

BANDA GRUDNIA
MKL BRYGADA BESKIDOW
#SZLACHTABIEGA

TRUCHTACZ GARWOLIN
PTT NOWY SACZ

CROSSFIT KONSTANCIN
NOCNY BOR TEAM
CPR1-JACEK TEAM PRZEMYSL
STUDIO GTS KATOWICE

JOG FORS
TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

)

AQUAREH/TRENINGFIZJO.PL

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowosé
KROSNO
STANISLAWOW
JEDLICZE
SANOK
SZCZEPANCOWA
KARCZMISKA
SANOK
POZNAN
LIMANOWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SANOK
KRAKOW
LUBLIN
WYSOCZANY
WARSZAWA
JAWORZE
ZAKOPANE
WARSZAWA
BRZESKO
RUDA ROZANIECKA
NOWY SACZ
SIEDLISKA
CISOWNICA
PRUSICE
GARWOLIN
KRAKOW
RADZYMIN
GORA KALWARIA
RZESZOW
PRZEMYSL
IMIELIN
MIEDZYRZEC PODLASKI
KOLO
FORS
KRAKOW
NOWY DWOR MAZOWIECKI

LUBYCZA KROLEWSKA
GROMNIK

GLOGOW MALOPOLSKI
KRAKOW

SANOK

KRASNE

ZACZERNIE

RZESZOW

ZAWODY SPORTOWE
Kraj
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M40
POL K30
POL M20
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL K30
POL K30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL K40
POL M40
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M50
POL M20
POL M40
POL M20
POL M40
POL M30
FRA M40
POL K30
POL M40
POL M50
POL M20
POL K40
POL K30
POL M40
POL K30
POL M40
POL M40

Kat.
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M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
K4
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
K5
M 32

M 33
M 34
K6
K7
M35
K8
M 36
M 37

13km
01:10:30
01:10:23
01:12:57
01:18:23
01:18:36
01:16:15
01:20:23
01:19:22
01:20:34
01:20:45
01:21:46
01:22:18
01:21:55
01:21:55
01:24:35
01:24:25
01:27:03
01:27:23
01:29:23
01:28:03
01:26:04
01:30:40
01:32:02
01:28:01
01:30:23
01:29:28

01:36:16
01:35:28
01:33:25
01:34:17
01:29:54
01:33:35
01:28:05
01:35:26
01:35:54
01:33:06

01:38:01
01:38:02
01:35:29
01:39:01
01:34:42
01:39:00
01:30:35
01:37:49

Netto
02:16:11.95
02:19:30.50
02:25:35.25
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45
02:34:58.75
02:35:14.35
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:35.55
02:39:38.65
02:40:55.60
02:43:39.75
02:45:24.35
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:26.20
02:57:40.85
02:57:52.60
02:58:01.05
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:01:20.95
03:02:02.00
03:03:41.25
03:03:56.30
03:04:11.20
03:04:12.55
03:04:24.15
03:04:33.05
03:04:54.00
03:06:51.45
03:07:30.75
03:08:18.55

03:10:27.85
03:10:27.90
03:11:11.30
03:12:09.85
03:12:18.05
03:12:38.40
03:12:51.35
03:13:00.60

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
02:16:11.95
02:19:30.50
02:25:35.25
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45
02:34:58.75
02:35:14.35
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:35.55
02:39:38.65
02:40:55.60
02:43:39.75
02:45:24.35
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:26.20
02:57:40.85
02:57:52.60
02:58:01.05
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:01:20.95
03:02:02.00
03:03:41.25
03:03:56.30
03:04:11.20
03:04:12.55
03:04:24.15
03:04:33.05
03:04:54.00
03:06:51.45
03:07:30.75
03:08:18.55

03:10:27.85
03:10:27.90
03:11:11.30
03:12:09.85
03:12:18.05
03:12:38.40
03:12:51.35
03:13:00.60

min/km
5:14
5:21
5:35
5:50
5:55
5:55
5:57
5:58
6:00
6:08
6:08
6:08
6:11
6:17
6:21
6:25
6:36
6:40
6:49
6:50
6:50
6:50
6:51
6:51
6:52
6:58
7:00
7:03
7:04
7:05
7:05
7:05
7:05
7:06
7:11
7:12
7:14

7:19
7:19
7:21
7:23
7:23
7:24
7:25
7:25

1/18

km/h
115
11.2
10.7
10.3
10.1
10.1
10.1
10
10
9.8
9.8
9.8
9.7
9.5
9.4
9.3
9.1
9
8.8
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.4
8.3
8.3
8.3

8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
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M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
KUROWSKI MICHAL
SZALAS SZALAS
GRUMBIANIN PAULINA
BANACH SZYMON
KOPPLINGER GRZEGORZ
KOWALSKA DOROTA
EKIERT MARIUSZ
KRENZEL REGINA
SZATKOWSKI MICHAL
WOJCIK ANNA
PERLINSKI MIROSEAW
TUR TOBIASZ
DZIADUS MARCIN
MACHLARZ PIOTR
SZYSZKA SEBASTIAN
HOLUB WACLAW
BAREJA DAMIAN
KOWALSKI ALEKSANDER
GRUSZKA PAWEL
KIERZEK PRZEMYSEAW
PIETRUSZKA MARIUSZ
KUKLA MARCIN
FLORCZYK JANUSZ
KARASEK MARIUSZ
ARTYM MAGDA
DUSZCZAK RADOSEAW
STASZCZYK ANNA
KAPICA JAROSEAW
NIEDZIALEK PRZEMEK
GETTLICH PIOTR
GRADKOWSKA GOSIA
SITEK ANNA
WOJTAKOWSKA JOANNA
JUCHA RAFAL
PILCH-NANOWSKA AGNIESZKA
MALCZEWSKI JAROSLAW
WDOWIARZ JERZY
KOWALSKI tUKASZ
KRASOWSKA MATYLDA
LUBOWIECKA KATARZYNA
PIWONSKA MARIA
SIERZEGA KEWIN
KONIECZNY MARIUSZ
OCHYRA KRZYSZTOF
KRUPA WERONIKA
MONICA MATEUSZ
RORAT LENA
SIEDLECKI ADAM
KOPI| MATEUSZ
KANIA RAFAL
SCIBOR MARCIN
HADVAB MARCEL
KACZOR LECH
WOJEWODA MARTA
GWIZDALA DOMINIK
MILON ALEKSANDRA
WALASZKOWSKA DOMINIKA

Nr
2278
2044
2291
2318
2050
2219
2147
2311
2321
2142
2095
2266
2194
2288
2161
2113
2247
2208
2327
2216
2250
2020
2256
2098
2135
2246
2324
2107
2144
2206
2204
2190
2320
2199
2069
2186
2179
2134
2213
2042
2223
2201
2349
2328
2249
2336
5029
2075
2215
2294
2272
2230
2298
2068
2339
2150
2214

Klub

DREAM RUN/LOGWIN
PROSERVICE RACING TEAM
ASSECO ACTIVE TEAM

KB PARANTELA
TRUCHTACZ.PL
BIEGAMBOLUBIE

ASSECO ACTIVE TEAM

FORZA PRIMO
TRUCHTACZ.PL
JAROSLAWSKI BIEGACZ
BIEG PO ZDRO)
BIEG PO ZDRO)
PLONACE UDA

RYSIK RUNNERS

}TRENUJZKOSTEREM
GANG_KOTA

BIEGAMY W PODKOWIE

SZLACHTABIEGA

BIEGAMY DZISIAJ?

NOCNY BOR TEAM

KS PRZYBYSZOWKA

SZLACHTA BIEGA

CHELM BIEGA

RUCH IZBICA
GULAS KLUB SNINA

ORT

#SZLACHTABIEGA
BIESY

M-scowos¢
PACZKOW
RZESZOW
PRUSZKOW
GLIWICE
RZESZOW
LIMANOWA
GARWOLIN
KRASNE
KRYNICA-ZDRO)
WIECLAWICE DWORSKIE
RZESZOW
GDANSK
JAROSEAW
RZESZOW
GARWOLIN
JAROSEAW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
ZIELONA GORA
KRAKOW
WARSZAWA
SULEJOWEK
LUBLIN
PRZEMYSL
PRZEMYSL
BRZESKO
LUBLIN
LUBLIN
OWCZARNIA
BRWINOW
CIERPISZ
TOMASZOW MAZOWIECKI
KORCZYNA
GLIWICE
WIERZBICA
RZESZOW
GLUCHOW
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
RYDZYNA
OSTROW
LANCUT
LESKO
RZESZOW
POLICHTY
CHELM
WARSZAWA
LOMIANKI
WIELICZKA
WARSZAWA
SNINA
PRZEMYSL
+ODZ
RZESZOW
MEDYNIA GLOGOWSKA
GOSCICINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SLO
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30

M40
M50
K40
M50
K30
M20
K20
M40
M30
M30
M40
M50
M50
M20
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M50
K50
M40
K40
M30
M30
M40
K40
K30
K40
M50
K40
M40
M40
M40
K30

K30
M20
M50
M60
K30
M40
K40
M30
M20
M40
M40
M50
M40
K30
M20

K40

Kat.

M. kat

K/M
M 38
M 39
K9

M 40
M 41
K10
M 42
K11
M43
K12
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
K13
M58
K14
M 59
M 59
M 61
K15
K16
K17
M 62
K18
M63
M 64
M 65
K19
K20
K21
M 66
M 67
M 68
K22
M 69
K23
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
K24
M 76
K25
K26

13km
01:32:35
01:35:30
01:37:41
01:33:23
01:41:55
01:38:08
01:36:08
01:39:30
01:37:55
01:39:26
01:41:25
01:35:32
01:44:38
01:38:14
01:41:34
01:35:22
01:45:33
01:40:22
01:37:41
01:38:53
01:42:03
01:44:54
01:46:13
01:43:18
01:47:55
01:48:00
01:45:51
01:37:39
01:37:53
01:45:25
01:45:24
01:46:05
01:44:25
01:46:29
01:43:43
01:48:03
01:44:35
01:43:20
01:44:17
01:47:23
01:45:35
01:51:29
01:46:49
01:45:28
01:43:19
01:50:41
01:51:25
01:52:59
01:42:54
01:47:53
01:51:27
01:46:56
01:46:24
01:51:22
01:53:05
01:49:33
01:52:40

Netto
03:13:03.50
03:13:04.05
03:13:08.55
03:14:19.10
03:14:23.60
03:14:44.40
03:16:18.35
03:16:27.75
03:16:41.55
03:16:44.00
03:16:50.75
03:17:37.40
03:18:37.15
03:19:06.45
03:19:42.55
03:20:05.05
03:22:37.60
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:23:41.20
03:24:01.35
03:25:00.75
03:25:34.30
03:27:11.25
03:27:12.95
03:27:20.70
03:27:25.55
03:27:25.55
03:27:28.40
03:27:28.60
03:27:58.40
03:27:58.60
03:28:17.45
03:28:31.60
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:30:56.55
03:31:19.80
03:32:11.40
03:32:11.90
03:33:22.75
03:33:48.45
03:34:41.50
03:35:03.40
03:35:16.75
03:35:20.35
03:36:01.75
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:06.65
03:38:10.60
03:38:12.80
03:38:13.35
03:38:20.10
03:38:39.65

http://b4sport.pl/

Brutto
03:13:03.50
03:13:04.05
03:13:08.55
03:14:19.10
03:14:23.60
03:14:44.40
03:16:18.35
03:16:27.75
03:16:41.55
03:16:44.00
03:16:50.75
03:17:37.40
03:18:37.15
03:19:06.45
03:19:42.55
03:20:05.05
03:22:37.60
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:23:41.20
03:24:01.35
03:25:00.75
03:25:34.30
03:27:11.25
03:27:12.95
03:27:20.70
03:27:25.55
03:27:25.55
03:27:28.40
03:27:28.60
03:27:58.40
03:27:58.60
03:28:17.45
03:28:31.60
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:30:56.55
03:31:19.80
03:32:11.40
03:32:11.90
03:33:22.75
03:33:48.45
03:34:41.50
03:35:03.40
03:35:16.75
03:35:20.35
03:36:01.75
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:06.65
03:38:10.60
03:38:12.80
03:38:13.35
03:38:20.10
03:38:39.65

min/km
7:25
7:25
7:25
7:28
7:28
7:29
7:33
7:33
7:33
7:34
7:34
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:47
7:47
7:47
7:48
7:50
7:50
7:53
7:54
7:58
7:58
7:58
7:58
7:58
7:58
7:58
7:59
7:59
8:00
8:01
8:01
8:01
8:02
8:06
8:07
8:09
8:09
8:12
8:13
8:15
8:16
8:16
8:16
8:18
8:19
8:19
8:23
8:23
8:23
8:23
8:23
8:24

2/18

km/h
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M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
PESZEK KATARZYNA
SLIWINSKI ANDRZEJ
KRUPA JACEK
KSIAZEK-WOLYNIEC MAGDALENA
MIKOLAJCZYK MARIUSZ
MADE) GRZEGORZ
MASLAK PAWEL
DMOCHOWSKI SEBASTIAN
RUSIN £LUKASZ
ZAWADA AGATA
SPYCHALA FRANEK
KUCZMA PIOTR
GRZESIK MICHAL
KOSINSKA-WALOCH AGNIESZKA
PLUCIS MALGORZATA
KORONA DANIEL
DENKOWSKI MARCIN
NIENAJADLO BARTLOMIE)
MIELCZARCZYK JOANNA
LABECKA AGATA
PIECH JANUSZ
RYBICKI GRZEGORZ
TUROSZ ZBIGNIEW
MAJ CEZARY
SZEJKA KATARZYNA
SOWA BOGUSEAW
KOWALCZYK MICHAL
KOPCIARA MARCIN
BARANSKI JAREK
CZARNECKI KONRAD
MIRKOWSKI FRANCISZEK
LEWCZUK NORBERT

MICHALIK RAFAL
JAKUBOWSKI DANIEL
ZEGAR BARBARA
PASTERNAK ROBERT
KEDRA AGNIESZKA
GESSLER £UKASZ
WANAT BARBARA
PERLINSKA PAULINA
KOSCIOLEK PATRYCJA
BANAJSKI DAMIAN
RUSKOWIAK ALEKSANDER
LECH MATEUSZ
CZLONKA ANIA

VAN BAARLE FRANK
NYCZ MICHAL

KRZYSZTOFOWICZ ANDRZE)
MOLENDA SEBASTIAN
WISNIEWSKI EDGAR
DUBANOWSKA ZUZANNA
PYSZKA AGNIESZKA
TRZYNA MARCIN

CZYZ PIOTR

GLOWACKI JACEK

Nr
2338
2176
2243
2226
2269
2192
2188
2138
2207
2017
2155
2182
2105
2054
2064
2350
2261
2227
2086
2100
2008
2158
2257
2229
2106
2220
2313
2013
2303
2141
2241
2087

2146
2267
2014
2295
2002
2211
2198
2051
2088
2152
2115
2137
2282
2023
2251

2217
2200
2289
2331
2171
2128
2131
2224

Klub
DZIKIE GRUBASY SZATANA

LEBIODA RUNNING TEAM
BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI
ULTRA KSP

DELTA FORCE

DELTA FORCE

CHEEM BIEGA

KS PRZYBYSZOWKA

MEODY RUN TEAM
BIEGAMBOLUBIE

UMCs

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
JASIONKI
TRUCHTACZ.PL

#SZLACHTABIEGA
Sl RUNNING TEAM
KS ATHLETICS BUSKO-ZDRO)

BIEGACZE POMAGACZE/ EDYTA
LEWANDOWSKA TEAM
TRUCHTACZ.PL

NOCNY BOR TEAM

CARPATHIAN RUNNERS
BIESY
#SZLACHTABIEGA

NYLUDENT PROFESJONALNE OCHRANIACZE

NA ZEBY
ULTRASY

IRON BOYZ

STYROPMIN

M-scowos¢
WARSZAWA
MIECHOW
RUDA
SWIDNIK
WYSZKOW
TARNOBRZEG
TARNOBRZEG
OTWOCK
CHEEM
RZEPEDZ
CISNA
RZESZOW
STARA StUPIA
DABROWKA
JABLONNA
BRZOZOW
LUBLIN
TRZCIANA
WARSZAWA
WARSZAWA
JAWORZE
GARWOLIN
LEZAJSK
SWIDNIK
JOZEFOW
RZESZOW
CZELADZ
BUSKO-ZDRO)
RADOM
RADOM
PIASECZNO
LOSICE

GARWOLIN
GLOGOW MALOPOLSKI
LUBARTOW
WARSZAWA
RZESZOW

GOSCICINO

SIEDLISKA

KRAKOW

CHMIELNIK
WARSZAWA

POZNAN

OTWOCK

KAMIEN

TARNOW

RZESZOW

WARSZAWA

DABROWKA tUBNIANSKA
LOMIANKI

WARSZAWA

POZNAN

CZESTOCHOWA
KRAKOW

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
M60
M50
K40
M40
M50
M40
M30
M40
K20
M20
M20
M30
K30
K30
M40
M40
M30

K40
M60
M40
M60
M20
K40
M40
M30
M OPEN
M30
M30
M20
M40

M30
M40
K50
M50
K30
M30
K40
K30
K30
M40
M30
M30
K20
M40
M30

M40
M20
M20
K20
K20
M40
M40
M60

Kat.

M. kat
10
2
12
11
41
13
42
15
43
2
11
12
16
14
15
44
45
17
16
12
3
46
4
13
13
47
18
1
19
20
14
48

21
49
4

14
17
22
14
18
19
50
23
24
3

51
25

52
15
16
4
5
53
54
5

K/M
K27
M 77
M 78
K28
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
K29
M 84
M 85
M 86
K30
K31
M 87
M 88
M 89
K32
K33
M 90
Mol
M 92
M 93
K34
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
K35
M 103
K 36
M 104
K37
K38
K39
M 105
M 106
M 107
K 40
M 108
M 109

M 110
M 111
M 112
K4l

K42

M 113
M 114
M 115

13km
01:51:52
01:47:38
01:47:43
01:54:16
01:41:42
02:03:33
02:03:34
01:45:59
01:51:24
01:56:22
01:40:51
01:53:04
01:51:36
01:57:25
01:56:50
01:51:41
01:56:00
01:56:00
01:54:53
01:57:43
01:52:46
01:46:29
01:59:51
01:48:05
01:57:43
01:54:06
01:51:35
02:01:43
01:58:44
01:58:43
02:05:12
01:55:22

01:46:30
01:59:50
02:00:06
01:57:32
02:02:46
02:01:28
02:01:37
02:02:16
01:59:03
01:52:56
01:58:09
02:00:18

01:53:13
01:52:48

02:07:50
01:46:41
02:00:03
02:00:02
02:08:53
02:04:54
02:04:55
01:53:41

Netto
03:38:59.90
03:39:04.55
03:39:32.65
03:39:41.40
03:39:44.60
03:39:50.45
03:39:50.70
03:39:57.50
03:41:11.65
03:41:18.85
03:41:29.05
03:41:31.00
03:42:24.75
03:42:33.55
03:42:34.25
03:42:44.65
03:42:59.60
03:43:08.45
03:43:24.00
03:44:01.15
03:44:10.95
03:45:17.10
03:46:09.65
03:46:14.35
03:46:43.90
03:46:56.20
03:46:59.70
03:49:07.00
03:49:11.10
03:49:11.40
03:49:58.70
03:51:52.50

03:52:18.35
03:53:31.40
03:53:46.45
03:55:17.70
03:58:24.15
03:58:41.45
03:58:59.60
03:59:12.85
03:59:15.50
03:59:56.55
03:59:58.55
04:00:25.10
04:00:59.00
04:01:32.45
04:01:33.90

04:01:34.35
04:02:01.70
04:03:34.15
04:03:44.20
04:03:55.10
04:04:12.65
04:05:35.30
04:07:13.25

http://b4sport.pl/

Brutto
03:38:59.90
03:39:04.55
03:39:32.65
03:39:41.40
03:39:44.60
03:39:50.45
03:39:50.70
03:39:57.50
03:41:11.65
03:41:18.85
03:41:29.05
03:41:31.00
03:42:24.75
03:42:33.55
03:42:34.25
03:42:44.65
03:42:59.60
03:43:08.45
03:43:24.00
03:44:01.15
03:44:10.95
03:45:17.10
03:46:09.65
03:46:14.35
03:46:43.90
03:46:56.20
03:46:59.70
03:49:07.00
03:49:11.10
03:49:11.40
03:49:58.70
03:51:52.50

03:52:18.35
03:53:31.40
03:53:46.45
03:55:17.70
03:58:24.15
03:58:41.45
03:58:59.60
03:59:12.85
03:59:15.50
03:59:56.55
03:59:58.55
04:00:25.10
04:00:59.00
04:01:32.45
04:01:33.90

04:01:34.35
04:02:01.70
04:03:34.15
04:03:44.20
04:03:55.10
04:04:12.65
04:05:35.30
04:07:13.25

min/km
8:25
8:25
8:26
8:26
8:27
8:27
8:27
8:27
8:30
8:30
8:31
8:31
8:33
8:33
8:33
8:34
8:34
8:34
8:35
8:36
8:37
8:39
8:41
8:42
8:43
8:43
8:43
8:48
8:48
8:48
8:50
8:55

8:56
8:58
8:59
9:02
9:10
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:13
9:14
9:16
9:17
9:17

9:17
9:18
9:22
9:22
9:22
9:23
9:26
9:30

3/18

km/h

6.7
6.7
6.7
6.6
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5

6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214

Nazwisko i imie
FONDER JOLANTA
NOWACKI PIOTR
£USZCZEK MICHAL
KACZMARCZYK MARIUSZ
SZPEJANKOWSKA MAGDALENA
SZPEJANKOWSKI MACIEJ
WITA KRZYSZTOF
WESOLY PIOTR
WIERBILOWICZ DARIUSZ
PALKA EWA
OWSKA JUSTYNA
OWSKI FILIP
KISICKI TOMASZ
GORAJEK MICHAL.
MIREK ELZBIETA
PIETRUS PIOTR
MAZUREK £tUKASZ
GENC MACIEJ
BRYK GNIEWOMIR
ZAJAC JAGODA
SIKORA AMELIA
DABROWKA NINA
MADE) MALGORZATA
KRUCZEK ROBERT
NOWAK MACIEJ
WITEK- KONDRAT ANNA
BALCEROWSKI RAFAL
£ACKA MALGORZATA
KRZEMIENICKA TATIANA
WINIARSKA-BISZCZAN ANNA
POPEK KATARZYNA
KWASNIEWICZ AGATA
ROSZKOWSKA AGNIESZKA
HOLDERNY KRYSTIAN
KAZMIERCZAK TOMASZ
MIELCZARSKA MONIKA
KOZA KRZYSZTOF
ZANDER AGNIESZKA
KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA
DZIUBA KRZYSZTOF
ZLOT GRZEGORZ
TUREK LUKASZ
BURY MAREK
£ACKI MARCIN
SERWIK AGNIESZKA
SZYC MACIEJ
KONECKI KAMIL
DLUZEWSKI RAFAL
KOZIEL JAROSEAW
KIDA OLGA
PIETRASIEWICZ TOMASZ
STRZYZEWSKI ARKADIUSZ
BOROWIEC WOJCIECH
BOROWIEC MARTA
SADOWSKI KAROL
LUBSZCZYK ADRIAN
SULIGA WIOLETTA

Nr
2202
2065
5240
2011
2181
2180
2177
2335
2079
2254
2076
2077
2280
2009
2274
2103
2315
2345
2245
2244
2228
2333
2185
2264
2052
2259
2101
2110
2048
2271
2058
2119
2118
2046
2045
2018
2236
2235
2234
2056
2148
2170
2255
2097
2112
2055
2166
2165
2164
2174
2083
2319
2127
2126
2302
2329
2117

Klub

JAQZ

LUBIE BURPEESY

KB PARANTELA
DELOITTE ADVENTURE TEAM

DKMS TEAM

PART5

LILAGALA

TEAM#R

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC
ABM RUNNERS

GMINA BUKOWSKO
DELTA FORCE
CPP POLAND

BIEGAMY DZISIAJ?/CHELM BIEGA

NIEMA

EUROFINS

AHATAW

RUNNING RENEGADES
RUNNING RENEGADES
EURO-MAZURY RUN
£ODZ KOCHA SPORT
+ODZ KOCHA SPORT
£ODZ KOCHA SPORT

GORA BIEGA

KOMOBIKE SCOTT

ING BANK SLASKI

M-scowos¢
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
KRAKOW
KOLONOWSKIE
RZESZOW
RZESZOW
TURZA SLASKA
KATOWICE
WARSZAWA
LIMANOWA
CHMIELNIK
BOROWKI
RADOMNO
NOWY KREPIEC
RADLNA
BIELECKIE MLYNY
LECZNA
GDANSK
CISNA
JAWORZNO
LUBLIN
BUKOWSKO
TARNOBRZEG
RZESZOW
WARSZAWA
CZEMIERNIKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIERZBICA-OSIEDLE
LECZNA
TORUN
TORUN
KOLACZKOWO
GNIEZNO
WEJHEROWO
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
POLANIEC
WARSZAWA
PRZEMYSL
KATOWICE
WARSZAWA
BLIZNE £ASZCZYNSKIEGO
SZCZYTNO
+ODZ
+ODZ
+ODZ
NOWE CHECHLO
RZESZOW
GORA KALWARIA
GLIWICE
GLIWICE
KANIE
ZORY
SOSNOWIEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
M40
M40
M50
K20
M20
M40
M40
M50
K40
K30
M40
M40
M40
K30
M50
M40
M20
M20
K20
K20
K30
K50
M60
M40
K50
M40
K40
K40
K40
K20
K20
K20
M40
M40
K30
M40
K30
K40
M20
M50
M30
M50
M40
K40
M40
M30
M30
M30
K30
M40
M40
M30
K30
M50
M30
K40

Kat.

M. kat
15
55
56
15
6
17
57
58
16
16
20
59
60
61
21
17
62
18

K/M
K43
M 116
M 117
M 118
K44
M 119
M 120
M 121
M 122
K45
K 46
M 123
M 124
M 125
K47
M 126
M 127
M 128
M 129
K 48
K49
K50
K51
M 130
M 131
K52
M 132
K53
K54
K55
K56
K57
K58
M 133
M 134
K59
M 135
K 60
K61
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
K62
M 141
M 142
M 143
M 144
K63
M 145
M 146
M 147
K 64
M 148
M 149
K 65

13km
02:07:51
02:07:50
01:58:08
02:03:19
02:07:44
02:07:43
02:03:14
02:14:31
01:55:13
02:05:32
02:02:43
02:02:43
01:55:58
02:07:58
02:11:04
02:01:39
02:02:19
02:01:30
02:05:03
02:05:03
02:09:57
02:09:35
02:08:40
02:05:04
02:09:08
02:09:28

02:14:16
02:10:21
02:07:41

02:20:45
02:20:55

02:07:37
02:05:06
02:18:46
02:18:44
02:16:17
02:13:11
02:09:04
01:52:05
02:14:43
02:14:18
02:14:17
02:11:15
02:13:25
02:13:26
02:13:25
02:17:15
02:09:53
02:05:16
02:15:57
02:15:57
02:05:04
02:08:46
02:20:31

Netto
04:07:14.85
04:08:10.10
04:08:35.30
04:08:53.20
04:10:14.20
04:10:14.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:24.30
04:10:40.35
04:10:54.90
04:10:55.20
04:11:13.30
04:12:14.25
04:12:17.85
04:12:18.30
04:13:00.90
04:13:03.70
04:13:16.00
04:13:17.05
04:13:26.25
04:13:28.40
04:13:34.15
04:13:41.20
04:14:08.40
04:14:21.60
04:15:17.00
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:19:16.25
04:19:17.35
04:20:27.65
04:22:04.70
04:22:04.85
04:22:13.00
04:22:16.00
04:22:41.50
04:23:16.20
04:24:01.20
04:24:02.55
04:24:11.90
04:24:24.50
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:25:24.75
04:25:28.45
04:25:36.15
04:26:45.95
04:26:46.10
04:26:54.85
04:27:09.55
04:27:13.65

http://b4sport.pl/

Brutto
04:07:14.85
04:08:10.10
04:08:35.30
04:08:53.20
04:10:14.20
04:10:14.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:24.30
04:10:40.35
04:10:54.90
04:10:55.20
04:11:13.30
04:12:14.25
04:12:17.85
04:12:18.30
04:13:00.90
04:13:03.70
04:13:16.00
04:13:17.05
04:13:26.25
04:13:28.40
04:13:34.15
04:13:41.20
04:14:08.40
04:14:21.60
04:15:17.00
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:19:16.25
04:19:17.35
04:20:27.65
04:22:04.70
04:22:04.85
04:22:13.00
04:22:16.00
04:22:41.50
04:23:16.20
04:24:01.20
04:24:02.55
04:24:11.90
04:24:24.50
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:25:24.75
04:25:28.45
04:25:36.15
04:26:45.95
04:26:46.10
04:26:54.85
04:27:09.55
04:27:13.65

min/km
9:30
9:32
9:33
9:34
9:37
9:37
9:37
9:37
9:37
9:38
9:39
9:39
9:39
9:42
9:42
9:42
9:43
9:43
9:44
9:44
9:44
9:44
9:45
9:45
9:46
9:46
9:49
9:49
9:51
9:51
9:55
9:57
9:57
9:58
9:58
10:01
10:04
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:09
10:09
10:09
10:10
10:10
10:10
10:10
10:12
10:12
10:12
10:15
10:15
10:15
10:16
10:16
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M-ce
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Nazwisko i imie
WOJCIECHOWSKI WOJCIECH
PIETRUSZEWSKA KATARZYNA
MENDYGRAL EMILIA
MICIAK WOJCIECH
NABIERZYNSKI NORBERT
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
AUGUSTOWSKA IZABELA
WOLYNIEC PAWEL
MICIAK AGNIESZKA
PIETRASIEWICZ AGNIESZKA
ZAREBA JAROSLAW
CZENCZEK KAMIL
CIESIELSKI GRZEGORZ
CALKA AGNIESZKA
RAKOWSKA DOROTA
TRON-NOWAK BEATA
KUKLA ELZBIETA
KROLAK MARIUSZ
DLUZNIEWSKA IZABELA
MATWIEJCZUK MATEUSZ
KULAK PAWEL
MATULA PIOTR
SMUTEK DOMINIKA
BARANSKA ANNA
BARANSKI PRZEMYSLAW
HOLUB AGATA
KUCA ROMAN
TOMASZKIEWICZ MAREK
LEROCH ALEKSANDRA
SZYPURA KATARZYNA
SZYPURA ROBERT
KOWALSKI DAMIAN
POLITOWSKA MARTA
NOWICKI JAROSEAW
WOJNICZ GRZEGORZ
DABROWSKA-NOWAK EWELINA
WOJCIECHOWSKA ZUZIA
SCHLAPPA SEBASTIAN
NOWAK ANETA
CIEZYNSKI ERYK
ZIEBA AGATA
JABLONSKA ALEKSANDRA
SIKORA MALGORZATA
KACZMARCZYK JOLANTA
SLOWIK MARIUSZ
MALINOWSKI MARCIN
KOSTRZEWA EWELINA
BIDZINSKI KRZYSZTOF
MISTA-DOROBISZ SYLWIA
RYZYNSKA AGNIESZKA
POTERA KRYSTYNA
GARGANISZ-WOJNICZ IRMINA
MIKIEWICZ WOJCIECH
SZOPA URSZULA
ZURAW JOANNA
SZOPA LUKASZ
RYDZEWSKI DAMIAN

Nr
2172
2072
2124
2129
2059
2036
2210
2024
2130
2074
2094
2043
2047
2237
2240
2022
2021
2139
2218
2273
2344
2285
2340
2305
2203
2316
2212
2109
2341
2222
2221
2026
2154
2116
2314
2089
2175
2330
2096
2183
2178
2030
2031
2159
2012
2041
2040
2304
2125
2293
2258
2080
2038
2299
2301
2300
2073

Klub

BWRUNNERS
NIEPOLOMICE BIEGAJA
ORANGE POLSKA S.A.

ORZESZKOW TEAM

BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI
NIEPOLOMICE BIEGAJA

#SMARTRUN
LEJDISKI

PWC RUNNING TEAM
TEAM MLODY

IM INSPIRATION
IM INSPIRATION

JAROSEAWSKI BIEGACZ

OPALENICKI KLUB BIEGACZA
OPALENICKI KLUB BIEGACZA
ZYWCEM ZABIEGANI 2.0
ZYWCEM ZABIEGANI 2.0

SII RUNNING TEAM

1ZBICKO W BIEGU

ROM TEAM
ROM TEAM

MYSZKOW BIEGA
CHELM BIEGA

WKS OLESNICZANKA OLESNICA

M-scowos¢
KALISZ
WARSZAWA
DZIALKI
BODZANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARTKOWICE
SWIDNIK
BODZANOW
RZESZOW
WARSZAWA
RZESZOW
SWIDNIK
RADZYMIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
TURZA
TURZA
BEZMIECHOWA DOLNA
BEZMIECHOWA DOLNA
JAROSEAW
PIENIEZNO
ZABKI
GLIWICE
OPALENICA
OPALENICA
MEAWA
WEOCEAWEK
CZECHOW
KALINOWKA
+ODZ
KALISZ
1ZBICKO
SIEDLCE
LETOWNIA
SANDOMIERZ
KRAKOW
KIELCE
OLESNO
BORKOWICE
KAMPINOS
KAMPINOS
MARKI
MYSZKOW
CHEEM
LANCUT
KALINOWKA
TYCHY
DOBROSZYCE
DOBROSZYCE
DOBROSZYCE
ZIELONKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
K40
K40
M50
M30
K50
K40
M40
K50
K40
M50
M30
M40
K40
M40
M40
K60
M40
K40
M30
M50
M30
K20

M30
K50
M60
M50
K40
K50
M50
M20
K40
M50
M40
K30
K20
M40
K20
M40
K20
K20
K40
K50
M50
M40
K40
M50
K50
K40
K30
K40
M30
K40
K40
M40
M30

Kat.

M. kat
21
23
24
22
32
7
25
72
8
26
23
33
73
27
74
75
1
76
28
34
24
35
12
27
36
9
7
25
29
10
26
21
30
27
77
28
13
78
14
79
15
16
31
11
28
80
32
29
12
33
29
34
37
35
36
81
38

K/M
M 150
K 66
K67
M 151
M 152
K 68
K 69
M 153
K70
K71
M 154
M 155
M 156
K72
M 157
M 158
K73
M 159
K74
M 160
M 161
M 162
K75
K76
M 163
K77
M 164
M 165
K78
K79
M 166
M 167
K 80
M 168
M 169
K81
K 82
M 170
K83
M 171
K 84
K 85
K 86
K87
M 172
M 173
K 88
M 174
K 89
K90
K91
K92
M 175
K93
K94
M 176
M 177

13km
02:13:08
02:16:35
02:16:31
02:08:05
02:27:44
02:14:21
02:07:12
02:09:29
02:08:05
02:19:33
02:25:46
02:11:38
01:53:01
02:16:30
02:16:30
02:16:36
02:18:41
02:07:55
02:11:23
02:20:59
02:14:39

02:07:21
02:17:01
02:17:00
02:16:37
02:23:37
02:11:31
02:21:44
02:14:32
02:14:28
02:23:30
02:23:31
02:11:36
02:13:51
02:32:23
02:26:20
02:29:14
02:29:52
02:18:20
02:27:47
02:29:07
02:29:06
02:27:49
02:27:50
02:31:00
02:31:00
02:25:52
02:28:58
02:27:24
02:27:45
02:26:00
02:20:54
02:26:10
02:26:18
02:26:27
02:25:54

Netto
04:27:28.75
04:27:44.05
04:28:15.85
04:28:50.55
04:29:04.15
04:31:11.60
04:31:59.00
04:31:59.05
04:32:06.35
04:32:08.85
04:33:42.40
04:33:48.00
04:33:53.65
04:34:37.85
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:40.85
04:37:56.00
04:38:05.30
04:38:50.50
04:39:31.50
04:40:13.00
04:40:38.30
04:41:29.60
04:41:30.15
04:41:38.65
04:42:13.80
04:42:26.10
04:42:41.30
04:44:10.00
04:44:10.00
04:45:06.00
04:45:06.25
04:47:23.50
04:47:47.15
04:48:26.05
04:49:16.35
04:50:42.95
04:52:11.80
04:53:06.95
04:53:19.55
04:53:38.90
04:53:38.95
04:54:58.15
04:54:58.70
04:55:06.05
04:55:06.35
04:56:46.30
04:57:34.80
04:57:43.05
04:57:49.25
05:00:40.00
05:03:15.15
05:03:22.80
05:03:23.15
05:03:23.15
05:04:50.05

http://b4sport.pl/

Brutto
04:27:28.75
04:27:44.05
04:28:15.85
04:28:50.55
04:29:04.15
04:31:11.60
04:31:59.00
04:31:59.05
04:32:06.35
04:32:08.85
04:33:42.40
04:33:48.00
04:33:53.65
04:34:37.85
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:40.85
04:37:56.00
04:38:05.30
04:38:50.50
04:39:31.50
04:40:13.00
04:40:38.30
04:41:29.60
04:41:30.15
04:41:38.65
04:42:13.80
04:42:26.10
04:42:41.30
04:44:10.00
04:44:10.00
04:45:06.00
04:45:06.25
04:47:23.50
04:47:47.15
04:48:26.05
04:49:16.35
04:50:42.95
04:52:11.80
04:53:06.95
04:53:19.55
04:53:38.90
04:53:38.95
04:54:58.15
04:54:58.70
04:55:06.05
04:55:06.35
04:56:46.30
04:57:34.80
04:57:43.05
04:57:49.25
05:00:40.00
05:03:15.15
05:03:22.80
05:03:23.15
05:03:23.15
05:04:50.05

min/km
10:17
10:17
10:19
10:20
10:20
10:25
10:27
10:27
10:27
10:28
10:31
10:31
10:32
10:33
10:33
10:35
10:40
10:41
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:49
10:49
10:51
10:51
10:52
10:55
10:55
10:57
10:57
11:03
11:04
11:05
11:07
11:10
11:14
11:16
11:16
11:17
11:17
11:20
11:20
11:21
11:21
11:24
11:26
11:27
11:27
11:33
11:39
11:40
11:40
11:40
11:43

5/18

km/h
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6
5.6

5.5
B3
5.5
5.5

5.5
55
5.5
55

5.4
5.4
5.4
5.4
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.2

5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
Bl
5.1



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, OPEN c.d.

M-ce
272
273
274
275
276
277

278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

X1l ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM,

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

o= e
N = o

Nazwisko i imie

BIGOTT PIOTR
JAROCKI BARTOSZ

ZELMANOWICZ - SCHLAPPA EWA

MIKIEWICZ MICHAL

ZYMIELKO-LISZEWSKA EWELINA

TRZYNA PAULA

SADLOWSKA MAGDA

PARAMESWARAN ARVIND LAKSHMAN

BORATYNSKI KRZYSZTOF
SZPREJDA PAULINA
MISZCZUK EWELINA
RZECZKOWSKI MACIEJ
JEDLINSKA MAGDALENA
SALINSKI BARTOSZ
ZABIELSKI GRZEGORZ
KARWACKA ANETA
KOSEWSKA DOROTA
BLEDKOWSKA KATARZYNA
£OKAS ANDRZE]
FALDZINSKA URSZULA
SZYMANSKA AGNIESZKA
MHADHBI JOANNA
SIKORA MALGORZATA
GUZY MATEUSZ

GUZY AGNIESZKA
KOCYLA MARZENA
JASINSKA PATRYCJA
£ABNO MAGDA
CZECHOWSKA IZABELA
LESZCZYNSKA EWA
BALCERZYK NATALIA
SIEWIERSKA URSZULA
WOLOSZYN RYSZARD
LATUSZEK MAGDALENA
ADAMCZYK ZBIGNIEW
BARYGA MATEUSZ
PAKOSINSKI KRZYSZTOF
DUSZYNSKA MALGORZATA
ZAK FILIP

Nazwisko i imie

GOROWSKA IWONA
WIEJAK MARLENA
HOLOWATY RENATA
LUKASIK ANNA

GUZIK KAMA
DZIERZAK ELZBIETA
GLOWACKA MARTA
CHRZANOWSKA DOROTA
GRUMBIANIN PAULINA
KOWALSKA DOROTA
KRENZEL REGINA
WOJCIK ANNA

Nr
2071
2070
2162
2037
2035
2149

2027
2049
2296
2151
2060
2061
2062
2122
2193
2160
2263
5223
2015
2005
2039
2034
2033
2004
2019
2001
2252
2091
2308
2346
2145
2156
2191
2307
2102
2322
2205
2276
2306

Klub

1ZBICKO W BIEGU

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA

ROZSIANEGO

BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI

AUGUSTEAM

BIEGIEM NA KAWE

HENTAEM/ WW TEAM

POWSINOGI BELCHATOW

PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE

KM TRUCHCIK £tUBIANKA

CZARNY PIELGRZYM

K Open

Nr

2283
2010
2309
2317
2348
2231
2209
2242
2291
2219
2311
2142

Klub
DYNAFIT / MONTIKO

SANOK BIEGA BIESZCZADZKA WATAHA

MKL BRYGADA BESKIDOW
AQUAREH/TRENINGFIZJO.PL
DREAM RUN/LOGWIN

KB PARANTELA
BIEGAMBOLUBIE

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
1ZBICKO
ZALESIE GORNE
WARSZAWA
CZESTOCHOWA

WARSZAWA
WARSZAWA
GARWOLIN
POZNAN
WYSOKA KAMIENSKA
OTWOCK
OZAROW MAZOWIECKI
KATOWICE
LUBLIN

LECZNA
WARSZAWA
OPOLE

BEDZIN

NOWINY
WARSZAWA
WARSZAWA
ZABOROW
KIELCE

KIELCE

RUDNIK
WARSZAWA
KRAKOW

LUBLIN

LUBLIN
WARSZAWA
BELCHATOW
BIELSKO-BIALA
MIETNE

ZAMEK BIERZGLOWSKI
NOWY FOLWARK
BUSKO ZDRO)
TORUN
GARWOLIN

M-scowos¢
SANOK
LUBLIN
WYSOCZANY
NOWY SACZ
KRAKOW
GLOGOW MALOPOLSKI
KRAKOW
KRASNE
PRUSZKOW
LIMANOWA
KRASNE
WIECKLAWICE DWORSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30

M40
K30
K30

K40
M30
M20
K30
K40
M50
K40
M30
M40
K40
K50
K40
M50
K30
K40
K30

M30
K30
K40
K40
K40
K50
K40
K30
K40
M50
M20
M60
M40
M40
K20
M20

K30
K30
K30
K40

K40
K30
K30
K50
K40
K30
K20

Kat.

Kat.

M. kat
38
40
13
82
30
31

37
4
22
32
38
30
39
42
83
40
14
4
31
33
42
34
15
43
35
43
44
45
16
46
36
47
32
23
8

84
85

M. kat

HNWKHFEFOOUNRAREWNR

K/M
M177
M 179
K95
M 180
K 96
K97

K98

M 181
M 182
K99

K100
M 183
K101
M 184
M 185
K102
K103
K104
M 186
K105
K106
K107
K108
M 187
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

13km
02:25:57
02:25:55
02:28:55
02:20:52
02:39:38
02:33:21

02:37:41
02:13:20
02:30:04
02:34:43
02:33:32
02:44:50
02:44:51
02:36:17
02:39:50
02:39:49
03:26:20
02:39:39
02:43:25
02:56:01
02:45:57
02:59:12
02:59:13
02:56:37
02:56:37
03:11:08
03:11:22
03:21:40
03:48:03
03:48:02
03:48:16
03:48:18
03:52:51
03:48:28
03:48:09
04:23:49
04:23:50

DNF

DNF

13km

01:20:23
01:21:55
01:24:35
01:30:40
01:35:54
01:35:29
01:39:01
01:39:00
01:37:41
01:38:08
01:39:30
01:39:26

Netto
05:04:50.05
05:04:52.35
05:05:39.75
05:06:14.30
05:09:25.55
05:09:49.75

05:12:04.15
05:14:04.90
05:18:14.50
05:19:54.85
05:23:04.00
05:27:54.85
05:27:58.05
05:29:54.45
05:31:55.25
05:31:55.45
05:33:14.00
05:35:00.55
05:36:26.80
05:40:21.80
05:42:35.75
05:48:16.65
05:48:16.80
06:14:38.15
06:14:38.25
06:28:35.30
06:28:37.45
06:40:28.85
07:17:39.45
07:17:39.85
07:32:40.20
07:32:40.75
07:42:58.85
08:12:01.20
08:32:04.10
08:40:50.45
08:41:07.05

DNF

DNF

Netto
02:34:58.75
02:43:39.75
02:45:24.35
02:58:01.05
03:07:30.75
03:11:11.30
03:12:09.85
03:12:38.40
03:13:08.55
03:14:44.40
03:16:27.75
03:16:44.00

http://b4sport.pl/

Brutto
05:04:50.05
05:04:52.35
05:05:39.75
05:06:14.30
05:09:25.55
05:09:49.75

05:12:04.15
05:14:04.90
05:18:14.50
05:19:54.85
05:23:04.00
05:27:54.85
05:27:58.05
05:29:54.45
05:31:55.25
05:31:55.45
05:33:14.00
05:35:00.55
05:36:26.80
05:40:21.80
05:42:35.75
05:48:16.65
05:48:16.80
06:14:38.15
06:14:38.25
06:28:35.30
06:28:37.45
06:40:28.85
07:17:39.45
07:17:39.85
07:32:40.20
07:32:40.75
07:42:58.85
08:12:01.20
08:32:04.10
08:40:50.45
08:41:07.05

DNF

DNF

Brutto
02:34:58.75
02:43:39.75
02:45:24.35
02:58:01.05
03:07:30.75
03:11:11.30
03:12:09.85
03:12:38.40
03:13:08.55
03:14:44.40
03:16:27.75
03:16:44.00

min/km
11:43
11:43
11:45
11:46
11:54
11:54

12:00
12:04
12:14
12:18
12:25
12:36
12:36
12:41
12:45
12:45
12:49
12:53
12:56
13:05
13:10
13:23
13:23
14:24
14:24
14:56
14:56
15:24
16:49
16:49
17:24
17:24
17:48
18:55
19:41
20:01
20:02

min/km
5:57
6:17
6:21
6:50
7:12
7:21
7:23
7:24
7:25
7:29
7:33
7:34

6/18

km/h
5.1
5.1
5.1
5.1



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, K Open c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nazwisko i imie
ARTYM MAGDA
STASZCZYK ANNA
GRADKOWSKA GOSIA
SITEK ANNA
WOJTAKOWSKA JOANNA
PILCH-NANOWSKA AGNIESZKA
KRASOWSKA MATYLDA
LUBOWIECKA KATARZYNA
PIWONSKA MARIA
KRUPA WERONIKA
RORAT LENA
WOJEWODA MARTA
MILON ALEKSANDRA
WALASZKOWSKA DOMINIKA
PESZEK KATARZYNA
KSIAZEK-WOLYNIEC MAGDALENA
ZAWADA AGATA
KOSINSKA-WALOCH AGNIESZKA
PLUCIS MALGORZATA
MIELCZARCZYK JOANNA
LABECKA AGATA
SZEJKA KATARZYNA
ZEGAR BARBARA
KEDRA AGNIESZKA
WANAT BARBARA
PERLINSKA PAULINA
KOSCIOLEK PATRYCJA
CZLONKA ANIA
DUBANOWSKA ZUZANNA
PYSZKA AGNIESZKA
FONDER JOLANTA
SZPEJANKOWSKA MAGDALENA
PALKA EWA
OWSKA JUSTYNA
MIREK ELZBIETA
ZAJAC JAGODA
SIKORA AMELIA
DABROWKA NINA
MADE) MALGORZATA
WITEK- KONDRAT ANNA
LACKA MALGORZATA
KRZEMIENICKA TATIANA
WINIARSKA-BISZCZAN ANNA
POPEK KATARZYNA
KWASNIEWICZ AGATA
ROSZKOWSKA AGNIESZKA
MIELCZARSKA MONIKA
ZANDER AGNIESZKA
KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA
SERWIK AGNIESZKA
KIDA OLGA
BOROWIEC MARTA
SULIGA WIOLETTA
PIETRUSZEWSKA KATARZYNA
MENDYGRAL EMILIA
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
AUGUSTOWSKA IZABELA

Nr

2135
2324
2204
2190
2320
2069
2213
2042
2223
2249
5029
2068
2150
2214
2338
2226
2017
2054
2064
2086
2100
2106
2014
2002
2198
2051
2088
2282
2331
2171
2202
2181
2254
2076
2274
2244
2228
2333
2185
2259
2110
2048
2271
2058
2119
2118
2018
2235
2234
2112
2174
2126
2117
2072
2124
2036
2210

Klub
}TRENUJZKOSTEREM

SZLACHTABIEGA

SZLACHTA BIEGA

CHELM BIEGA

ORT

#SZLACHTABIEGA

BIESY

DZIKIE GRUBASY SZATANA
BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI

MLODY RUN TEAM
BIEGAMBOLUBIE

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD

CARPATHIAN RUNNERS
#SZLACHTABIEGA

KB PARANTELA
DELOITTE ADVENTURE TEAM
TEAM#R

GMINA BUKOWSKO
DELTA FORCE

BIEGAMY DZISIAJ?/CHELM BIEGA

EUROFINS

RUNNING RENEGADES

ING BANK SLASKI
BWRUNNERS

ORZESZKOW TEAM

M-scowos¢
PRZEMYSL
BRZESKO
BRWINOW
CIERPISZ
TOMASZOW MAZOWIECKI
GLIWICE
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
RYDZYNA
RZESZOW
CHEEM
+ODZ
MEDYNIA GLOGOWSKA
GOSCICINO
WARSZAWA
SWIDNIK
RZEPEDZ
DABROWKA
JABLONNA
WARSZAWA
WARSZAWA
JOZEFOW
LUBARTOW
RZESZOW
SIEDLISKA
KRAKOW
CHMIELNIK
KAMIEN
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
RZESZOW
LIMANOWA
CHMIELNIK
RADLNA
JAWORZNO
LUBLIN
BUKOWSKO
TARNOBRZEG
CZEMIERNIKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WIERZBICA-OSIEDLE
LECZNA
TORUN
TORUN
WEJHEROWO
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
BLIZNE £ASZCZYNSKIEGO
NOWE CHECHLO
GLIWICE
SOSNOWIEC
WARSZAWA
DZIALKI
WARSZAWA
WARTKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K50
K30
K30
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K20
K30

K30
K40
K40
K50

K40
K30
K30
K20
K20
K20
K40
K20
K40
K30

K20
K20
K30
K50

K40
K40
K40
K20
K20
K20
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K40

K40

Kat.

M. kat
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K/M
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K47
K 48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K 56
K57
K58
K59
K 60
K6l
K62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
K 69

13km

01:47:55
01:45:51
01:45:24
01:46:05
01:44:25
01:43:43
01:44:17
01:47:23
01:45:35
01:43:19
01:51:25
01:51:22
01:49:33
01:52:40
01:51:52
01:54:16
01:56:22
01:57:25
01:56:50
01:54:53
01:57:43
01:57:43
02:00:06
02:02:46
02:01:37
02:02:16
01:59:03

02:00:02
02:08:53
02:07:51
02:07:44
02:05:32
02:02:43
02:11:04
02:05:03
02:09:57
02:09:35
02:08:40
02:09:28
02:14:16
02:10:21
02:07:41

02:20:45
02:20:55
02:05:06
02:18:44
02:16:17
02:14:17
02:17:15
02:15:57
02:20:31
02:16:35
02:16:31
02:14:21
02:07:12

Netto
03:27:11.25
03:27:20.70
03:27:28.60
03:27:58.40
03:27:58.60
03:28:31.60
03:30:56.55
03:31:19.80
03:32:11.40
03:34:41.50
03:35:16.75
03:38:12.80
03:38:20.10
03:38:39.65
03:38:59.90
03:39:41.40
03:41:18.85
03:42:33.55
03:42:34.25
03:43:24.00
03:44:01.15
03:46:43.90
03:53:46.45
03:58:24.15
03:58:59.60
03:59:12.85
03:59:15.50
04:00:59.00
04:03:44.20
04:03:55.10
04:07:14.85
04:10:14.20
04:10:40.35
04:10:54.90
04:12:17.85
04:13:17.05
04:13:26.25
04:13:28.40
04:13:34.15
04:14:21.60
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:20:27.65
04:22:04.85
04:22:13.00
04:24:11.90
04:25:24.75
04:26:46.10
04:27:13.65
04:27:44.05
04:28:15.85
04:31:11.60
04:31:59.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:27:11.25
03:27:20.70
03:27:28.60
03:27:58.40
03:27:58.60
03:28:31.60
03:30:56.55
03:31:19.80
03:32:11.40
03:34:41.50
03:35:16.75
03:38:12.80
03:38:20.10
03:38:39.65
03:38:59.90
03:39:41.40
03:41:18.85
03:42:33.55
03:42:34.25
03:43:24.00
03:44:01.15
03:46:43.90
03:53:46.45
03:58:24.15
03:58:59.60
03:59:12.85
03:59:15.50
04:00:59.00
04:03:44.20
04:03:55.10
04:07:14.85
04:10:14.20
04:10:40.35
04:10:54.90
04:12:17.85
04:13:17.05
04:13:26.25
04:13:28.40
04:13:34.15
04:14:21.60
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:20:27.65
04:22:04.85
04:22:13.00
04:24:11.90
04:25:24.75
04:26:46.10
04:27:13.65
04:27:44.05
04:28:15.85
04:31:11.60
04:31:59.00

min/km
7:58
7:58
7:58
7:59
7:59
8:01
8:06
8:07
8:09
8:15
8:16
8:23
8:23
8:24
8:25
8:26
8:30
8:33
8:33
8:35
8:36
8:43
8:59
9:10
9:11
9:12
9:12
9:16
9:22
9:22
9:30
9:37
9:38
9:39
9:42
9:44
9:44
9:44
9:45
9:46
9:49
9:51
9:51
9:55
9:57
9:57
10:01
10:04
10:05
10:09
10:12
10:15
10:16
10:17
10:19
10:25
10:27

7/18

km/h
7.5
75
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
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M-ce
70
71
72
73
74
75
76
77
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XII ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM,

M-ce

Nazwisko i imie

MICIAK AGNIESZKA
PIETRASIEWICZ AGNIESZKA
CALKA AGNIESZKA

KUKLA ELZBIETA
DLUZNIEWSKA IZABELA
SMUTEK DOMINIKA
BARANSKA ANNA

HOLUB AGATA

LEROCH ALEKSANDRA
SZYPURA KATARZYNA
POLITOWSKA MARTA

DABROWSKA-NOWAK EWELINA

WOJCIECHOWSKA ZUZIA
NOWAK ANETA

ZIEBA AGATA
JABLONSKA ALEKSANDRA
SIKORA MALGORZATA
KACZMARCZYK JOLANTA
KOSTRZEWA EWELINA
MISTA-DOROBISZ SYLWIA
RYZYNSKA AGNIESZKA
POTERA KRYSTYNA

GARGANISZ-WOJNICZ IRMINA

SZOPA URSZULA
ZURAW JOANNA

ZELMANOWICZ - SCHLAPPA EWA
ZYMIELKO-LISZEWSKA EWELINA

TRZYNA PAULA

SADLOWSKA MAGDA
SZPREJDA PAULINA
MISZCZUK EWELINA
JEDLINSKA MAGDALENA
KARWACKA ANETA
KOSEWSKA DOROTA
BLEDKOWSKA KATARZYNA
FAEDZINSKA URSZULA
SZYMANSKA AGNIESZKA
MHADHBI JOANNA

SIKORA MALGORZATA
GUZY AGNIESZKA

KOCYLA MARZENA
JASINSKA PATRYCJA
£ABNO MAGDA
CZECHOWSKA IZABELA
LESZCZYNSKA EWA
BALCERZYK NATALIA
SIEWIERSKA URSZULA
DUSZYNSKA MALGORZATA

Nazwisko i imie

1 MAZAN PIOTR
2 DUDEK WOJCIECH
3 PRETNIK SLAWOMIR

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 13km Netto Brutto min/km
2130 NIEPOLOMICE BIEGAJA BODZANOW POL K50 8 K70 02:08:05 04:32:06.35 04:32:06.35 10:27
2074 RZESZOW POL K40 26 K71 02:19:33  04:32:08.85 04:32:08.85 10:28
2237 LEJDISKI RADZYMIN POL K40 27 K72 02:16:30 04:34:37.85 04:34:37.85 10:33
2021 PWC RUNNING TEAM WARSZAWA POL K60 1 K73 02:18:41 04:37:40.85 04:37:40.85 10:40
2218 WARSZAWA POL K40 28 K74 02:11:23 04:38:05.30 04:38:05.30 10:41
2340 IM INSPIRATION TURZA POL K20 12 K75 02:07:21 04:40:38.30 04:40:38.30 10:47
2305 BEZMIECHOWA DOLNA POL K30 27 K76 02:17:01 04:41:29.60 04:41:29.60 10:49
2316 JAROSLAWSKI BIEGACZ JAROSEAW POL K50 9 K77 02:16:37 04:41:38.65 04:41:38.65 10:49
2341 GLIWICE POL K40 29 K78 02:21:44 04:42:41.30 04:42:41.30 10:52
2222 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL K50 10 K79 02:14:32  04:44:10.00 04:44:10.00 10:55
2154 ZYWCEM ZABIEGANI 2.0 WLOCLAWEK POL K40 30 K 80 02:23:31 04:45:06.25 04:45:06.25 10:57
2089 +ODZ POL K30 28 K81 02:32:23 04:48:26.05 04:48:26.05 11:05
2175 KALISZ POL K20 13 K 82 02:26:20 04:49:16.35 04:49:16.35 11:07
2096 SIEDLCE POL K20 14 K83 02:29:52  04:52:11.80 04:52:11.80 11:14
2178 SANDOMIERZ POL K20 15 K84 02:27:47 04:53:19.55 04:53:19.55 11:16
2030 KRAKOW POL K20 16 K 85 02:29:07 04:53:38.90 04:53:38.90 11:17
2031 KIELCE POL K40 31 K 86 02:29:06 04:53:38.95 04:53:38.95 11:17
2159 ROM TEAM OLESNO POL K50 11 K87 02:27:49 04:54:58.15 04:54:58.15 11:20
2040 KAMPINOS POL K40 32 K 88 02:31:00 04:55:06.35 04:55:06.35 11:21
2125 MYSZKOW BIEGA MYSZKOW POL K50 12 K 89 02:28:58 04:57:34.80 04:57:34.80 11:26
2293 CHELM BIEGA CHEEM POL K40 33 K90 02:27:24 04:57:43.05 04:57:43.05 11:27
2258 tANCUT POL K30 29 K91 02:27:45 04:57:49.25 04:57:49.25 11:27
2080 KALINOWKA POL K40 34 K92 02:26:00 05:00:40.00 05:00:40.00 11:33
2299 DOBROSZYCE POL K40 35 K93 02:26:10 05:03:22.80 05:03:22.80 11:40
2301 DOBROSZYCE POL K40 36 K94 02:26:18 05:03:23.15 05:03:23.15 11:40
2162 1ZBICKO W BIEGU 1ZBICKO POL K50 13 K95 02:28:55 05:05:39.75 05:05:39.75 11:45
2035 WARSZAWA POL K30 30 K96 02:39:38  05:09:25.55 05:09:25.55 11:54
2149 POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA CZESTOCHOWA POL K30 31 K97 02:33:21  05:09:49.75 05:09:49.75 11:54
ROZSIANEGO

2027 BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI WARSZAWA POL K40 37 K98 02:37:41 05:12:04.15 05:12:04.15 12:00
2151 POZNAN POL K30 32 K99 02:34:43 05:19:54.85 05:19:54.85 12:18
2060 WYSOKA KAMIENSKA POL K40 38 K 100 02:33:32  05:23:04.00 05:23:04.00 12:25
2062 OZAROW MAZOWIECKI POL K40 39 K101 02:44:51 05:27:58.05 05:27:58.05 12:36
2160 LECZNA POL K40 40 K102 02:39:49 05:31:55.45 05:31:55.45 12:45
2263 BIEGIEM NA KAWE WARSZAWA POL K50 14 K103 03:26:20 05:33:14.00 05:33:14.00 12:49
5223 OPOLE POL K40 41 K 104 02:39:39  05:35:00.55 05:35:00.55 12:53
2005 NOWINY POL K30 33 K 105 02:56:01 05:40:21.80 05:40:21.80 13:05
2039 WARSZAWA POL K40 42 K 106 02:45:57 05:42:35.75 05:42:35.75 13:10
2034 WARSZAWA POL K30 34 K107 02:59:12 05:48:16.65 05:48:16.65 13:23
2033 ZABOROW POL K50 15 K108 02:59:13 05:48:16.80 05:48:16.80 13:23
2019 KIELCE POL K30 35 K109 02:56:37 06:14:38.25 06:14:38.25 14:24
2001 RUDNIK POL K40 43 K110 03:11:08 06:28:35.30 06:28:35.30 14:56
2252 WARSZAWA POL K40 44 K111 03:11:22 06:28:37.45 06:28:37.45 14:56
2091 KRAKOW POL K40 45 K112 03:21:40 06:40:28.85 06:40:28.85 15:24
2308 HENTAEM/ WW TEAM LUBLIN POL K50 16 K113 03:48:03 07:17:39.45 07:17:39.45 16:49
2346 LUBLIN POL K40 46 K114 03:48:02 07:17:39.85 07:17:39.85 16:49
2145 WARSZAWA POL K30 36 K115 03:48:16 07:32:40.20 07:32:40.20 17:24
2156 POWSINOGI BELCHATOW BELCHATOW POL K40 47 K116 03:48:18 07:32:40.75 07:32:40.75 17:24
2276 TORUN POL K20 DNF DNF DNF -
M Open

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 13km Netto Brutto min/km
2284  FINISZ RYMANOW KROSNO POL M40 1 M1 01:10:30 02:16:11.95 02:16:11.95 5:14
2189 AZYMUT PABIANICIE STANISLAWOW POL M30 1 M2 01:10:23 02:19:30.50 02:19:30.50 5:21
2297 JEDLICZE POL M40 2 M3 01:12:57 02:25:35.25 02:25:35.25 5:35

http://b4sport.pl/

8/18

km/h

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1

5

5

4.9
4.8
4.8

4.7
4.7
4.6
4.6
45
4.5
4.2

3.9

3.6
3.4
3.4

km/h
115
11.2
10.7



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, M Open c.d.

M-ce

0N o U b

©

10

12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54
55
56
57
58
59

Nazwisko i imie
SKAWINSKI TOMASZ
HEJNAR JAKUB
MICHALCZEWSKI JACEK
PASTOK PIOTR
PALKA MARIUSZ
SLOWINSKI MARCIN
LASKOWSKI JAKUB
GOROWSKI MATEUSZ
GRYGIEL MAREK
PAROL RAFAL
KNOPEK ADAM
GASIENICA-FRONEK MACIE]
CHUDY MICHAL
STASZCZYK MICHAL
WAZNY JACEK
WANAT JANUSZ
GOJNICZEK LESZEK
MIERZWA MICHAL
TYLMAN MATEUSZ
WRONSKI ZIEMOWIT
WOSZCZYK MICHAL
KRALEWSKI ROBERT
SLUSARCZYK LUCAS
WASYLOW JACEK
KOLACHA PATRYK
NIEDZWIEDZ TOMASZ
MALECKI HUBERT
SETERA TOMASZ
PARZNIEWSKI MACIE]

DEC PIOTR
SOLTYS MATEUSZ
CZWERENKO WOJCIECH
KEDZIOR MACIE)
SZCZEPANSKI GRZEGORZ
KUROWSKI MICHAL
SZALAS SZALAS
BANACH SZYMON
KOPPLINGER GRZEGORZ
EKIERT MARIUSZ
SZATKOWSKI MICHAL
PERLINSKI MIROSEAW
TUR TOBIASZ

DZIADUS MARCIN
MACHLARZ PIOTR
SZYSZKA SEBASTIAN
HOLUB WACLAW
BAREJA DAMIAN
KOWALSKI ALEKSANDER
GRUSZKA PAWEL
KIERZEK PRZEMYSEAW
PIETRUSZKA MARIUSZ
KUKLA MARCIN
FLORCZYK JANUSZ
KARASEK MARIUSZ
DUSZCZAK RADOSEAW
NIEDZIALEK PRZEMEK

Nr

2265
2281
2196
2253
2233
2028
2136
2279
2239
2337
2225
2347
2286
2334
2029
2197
2167
2143
2184
2323
2325
2168
2173
2277
2187
2262
2287
2343
2121

2292
2260
2270
2310
2092
2278
2044
2318
2050
2147
2321
2095
2266
2194
2288
2161
2113
2247
2208
2327
2216
2250
2020
2256
2098
2246
2144

Klub
GOPR BIESZCZADY

RUN BEAVERS

TURBACZ TRAIL

KR PARANTELA

DREAM RUN

KS KANDAHAR/ MRG

KAGB GOPR

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
DZIKIE GRUBASY

BIEG PO ZDRO)

KW ZAKOPANE

BANDA GRUDNIA
#SZLACHTABIEGA

TRUCHTACZ GARWOLIN
PTT NOWY SACZ

CROSSFIT KONSTANCIN
NOCNY BOR TEAM
CPR1-JACEK TEAM PRZEMYSL
STUDIO GTS KATOWICE

JOG FORS

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

)

PROSERVICE RACING TEAM
ASSECO ACTIVE TEAM
TRUCHTACZ.PL

ASSECO ACTIVE TEAM
FORZA PRIMO
TRUCHTACZ.PL
JAROSEAWSKI BIEGACZ
BIEG PO ZDRO)

BIEG PO ZDRO)
PLONACE UDA

RYSIK RUNNERS

GANG_KOTA

M-scowos¢
SANOK
SZCZEPANCOWA
KARCZMISKA
POZNAN
LIMANOWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SANOK
KRAKOW
WARSZAWA
JAWORZE
ZAKOPANE
WARSZAWA
BRZESKO
RUDA ROZANIECKA
SIEDLISKA
CISOWNICA
PRUSICE
GARWOLIN
KRAKOW
RADZYMIN
GORA KALWARIA
RZESZOW
PRZEMYSL
IMIELIN
MIEDZYRZEC PODLASKI
KOLO
FORS
NOWY DWOR MAZOWIECKI

LUBYCZA KROLEWSKA
GROMNIK
SANOK
ZACZERNIE
RZESZOW
PACZKOW
RZESZOW
GLIWICE
RZESZOW
GARWOLIN
KRYNICA-ZDRO)
RZESZOW
GDANSK
JAROSEAW
RZESZOW
GARWOLIN
JAROSEAW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
ZIELONA GORA
KRAKOW
WARSZAWA
SULEJOWEK
LUBLIN
PRZEMYSL
LUBLIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M20
M40
M20
M40
M30
M40
M40

M50
M20
M40
M40
M40
M20
M30
M40
M50
M50
M20
M40
M30
M30
M40
M50
M50
M20
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M50
M40
M30

Kat.

M. kat

© O NN R U AW

K/M
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32

M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59

13km

01:18:23
01:18:36
01:16:15
01:19:22
01:20:34
01:20:45
01:21:46
01:22:18
01:21:55
01:24:25
01:27:03
01:27:23
01:29:23
01:28:03
01:26:04
01:32:02
01:28:01
01:30:23
01:29:28

01:36:16
01:35:28
01:33:25
01:34:17
01:29:54
01:33:35
01:28:05
01:35:26
01:33:06

01:38:01
01:38:02
01:34:42
01:30:35
01:37:49
01:32:35
01:35:30
01:33:23
01:41:55
01:36:08
01:37:55
01:41:25
01:35:32
01:44:38
01:38:14
01:41:34
01:35:22
01:45:33
01:40:22
01:37:41
01:38:53
01:42:03
01:44:54
01:46:13
01:43:18
01:48:00
01:37:53

Netto
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45
02:35:14.35
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:35.55
02:39:38.65
02:40:55.60
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:26.20
02:57:40.85
02:57:52.60
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:01:20.95
03:02:02.00
03:03:41.25
03:03:56.30
03:04:11.20
03:04:12.55
03:04:24.15
03:04:33.05
03:04:54.00
03:06:51.45
03:08:18.55

03:10:27.85
03:10:27.90
03:12:18.05
03:12:51.35
03:13:00.60
03:13:03.50
03:13:04.05
03:14:19.10
03:14:23.60
03:16:18.35
03:16:41.55
03:16:50.75
03:17:37.40
03:18:37.15
03:19:06.45
03:19:42.55
03:20:05.05
03:22:37.60
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:23:41.20
03:24:01.35
03:25:00.75
03:25:34.30
03:27:12.95
03:27:25.55

http://b4sport.pl/

Brutto
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45
02:35:14.35
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:35.55
02:39:38.65
02:40:55.60
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:26.20
02:57:40.85
02:57:52.60
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:01:20.95
03:02:02.00
03:03:41.25
03:03:56.30
03:04:11.20
03:04:12.55
03:04:24.15
03:04:33.05
03:04:54.00
03:06:51.45
03:08:18.55

03:10:27.85
03:10:27.90
03:12:18.05
03:12:51.35
03:13:00.60
03:13:03.50
03:13:04.05
03:14:19.10
03:14:23.60
03:16:18.35
03:16:41.55
03:16:50.75
03:17:37.40
03:18:37.15
03:19:06.45
03:19:42.55
03:20:05.05
03:22:37.60
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:23:41.20
03:24:01.35
03:25:00.75
03:25:34.30
03:27:12.95
03:27:25.55

min/km
5:50
5:55
5:55
5:58
6:00
6:08
6:08
6:08
6:11
6:25
6:36
6:40
6:49
6:50
6:50
6:51
6:51
6:52
6:58
7:00
7:03
7:04
7:05
7:05
7:05
7:05
7:06
7:11
7:14

7:19
7:19
7:23
7:25
7:25
7:25
7:25
7:28
7:28
7:33
7:33
7:34
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:47
7:47
7:47
7:48
7:50
7:50
7:53
7:54
7:58
7:58
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114

Nazwisko i imie
KAPICA JAROSEAW
GETTLICH PIOTR
JUCHA RAFAL
MALCZEWSKI JAROSLAW
WDOWIARZ JERZY
KOWALSKI tUKASZ
SIERZEGA KEWIN
KONIECZNY MARIUSZ
OCHYRA KRZYSZTOF
MONICA MATEUSZ
SIEDLECKI ADAM
KOPI) MATEUSZ
KANIA RAFAL
SCIBOR MARCIN
HADVAB MARCEL
KACZOR LECH
GWIZDALA DOMINIK
SLIWINSKI ANDRZEJ
KRUPA JACEK
MIKOLAJCZYK MARIUSZ
MADE) GRZEGORZ
MASLAK PAWEL
DMOCHOWSKI SEBASTIAN
RUSIN LUKASZ
SPYCHALA FRANEK
KUCZMA PIOTR
GRZESIK MICHAL
KORONA DANIEL
DENKOWSKI MARCIN
NIENAJADLO BARTLOMIE)
PIECH JANUSZ
RYBICKI GRZEGORZ
TUROSZ ZBIGNIEW
MAJ CEZARY
SOWA BOGUSEAW
KOWALCZYK MICHAL
KOPCIARA MARCIN
BARANSKI JAREK
CZARNECKI KONRAD
MIRKOWSKI FRANCISZEK
LEWCZUK NORBERT

MICHALIK RAFAL
JAKUBOWSKI DANIEL
PASTERNAK ROBERT
GESSLER tUKASZ
BANAJSKI DAMIAN
RUSKOWIAK ALEKSANDER
LECH MATEUSZ

VAN BAARLE FRANK
NYCZ MICHAL

KRZYSZTOFOWICZ ANDRZE)
MOLENDA SEBASTIAN
WISNIEWSKI EDGAR
TRZYNA MARCIN

CZYZ PIOTR

Nr

2107
2206
2199
2186
2179
2134
2201
2349
2328
2336
2075
2215
2294
2272
2230
2298
2339
2176
2243
2269
2192
2188
2138
2207
2155
2182
2105
2350
2261
2227
2008
2158
2257
2229
2220
2313
2013
2303
2141
2241
2087

2146
2267
2295
2211
2152
2115
2137
2023
2251

2217
2200
2289
2128
2131

Klub
BIEGAMY W PODKOWIE
BIEGAMY DZISIA)?

NOCNY BOR TEAM
KS PRZYBYSZOWKA

RUCH IZBICA
GULAS KLUB SNINA

LEBIODA RUNNING TEAM
ULTRA KSP

DELTA FORCE

DELTA FORCE

CHELM BIEGA

KS PRZYBYSZOWKA

uMcCs

JASIONKI
TRUCHTACZ.PL

#SZLACHTABIEGA
SII RUNNING TEAM
KS ATHLETICS BUSKO-ZDRO)

BIEGACZE POMAGACZE/ EDYTA
LEWANDOWSKA TEAM
TRUCHTACZ.PL

NOCNY BOR TEAM

BIESY

NYLUDENT PROFESJONALNE OCHRANIACZE

NA ZEBY
ULTRASY

IRON BOYZ
STYROPMIN

M-scowos¢
LUBLIN
OWCZARNIA
KORCZYNA
WIERZBICA
RZESZOW
GLUCHOW
OSTROW
LANCUT
LESKO
POLICHTY
WARSZAWA
LOMIANKI
WIELICZKA
WARSZAWA
SNINA
PRZEMYSL
RZESZOW
MIECHOW
RUDA
WYSZKOW
TARNOBRZEG
TARNOBRZEG
OTWOCK
CHEEM
CISNA
RZESZOW
STARA StUPIA
BRZOZOW
LUBLIN
TRZCIANA
JAWORZE
GARWOLIN
LEZAJSK
SWIDNIK
RZESZOW
CZELADZ
BUSKO-ZDRO)
RADOM
RADOM
PIASECZNO
LOSICE

GARWOLIN

GLOGOW MALOPOLSKI
WARSZAWA
GOSCICINO
WARSZAWA

POZNAN

OTWOCK

TARNOW

RZESZOW

WARSZAWA

DABROWKA LUBNIANSKA
LOMIANKI
CZESTOCHOWA
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SLO
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M50
M40
M40
M40
M20
M50
M60
M40
M30
M20
M40
M40
M50
M40
M20
M60
M50
M40
M50
M40
M30
M40
M20
M20
M30
M40
M40
M30
M60
M40
M60
M20
M40
M30
M OPEN
M30
M30
M20
M40

M30
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M30

M40
M20
M20
M40
M40

Kat.

M. kat
12
33
9
34
35
36
8
10
1
37
14
9
38
39
11
40
10
2
12
41
13
42
15
43
11
12
16
44
45
17
3
46
4
13
47
18
1
19
20
14
48

21
49
14
22
50
23
24
51
25

52
15
16
53
54

K/M
M 59
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

13km

01:37:39
01:45:25
01:46:29
01:48:03
01:44:35
01:43:20
01:51:29
01:46:49
01:45:28
01:50:41
01:52:59
01:42:54
01:47:53
01:51:27
01:46:56
01:46:24
01:53:05
01:47:38
01:47:43
01:41:42
02:03:33
02:03:34
01:45:59
01:51:24
01:40:51
01:53:04
01:51:36
01:51:41
01:56:00
01:56:00
01:52:46
01:46:29
01:59:51
01:48:05
01:54:06
01:51:35
02:01:43
01:58:44
01:58:43
02:05:12
01:55:22

01:46:30
01:59:50
01:57:32
02:01:28
01:52:56
01:58:09
02:00:18
01:53:13
01:52:48

02:07:50
01:46:41
02:00:03
02:04:54
02:04:55

Netto
03:27:25.55
03:27:28.40
03:28:17.45
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:32:11.90
03:33:22.75
03:33:48.45
03:35:03.40
03:35:20.35
03:36:01.75
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:06.65
03:38:10.60
03:38:13.35
03:39:04.55
03:39:32.65
03:39:44.60
03:39:50.45
03:39:50.70
03:39:57.50
03:41:11.65
03:41:29.05
03:41:31.00
03:42:24.75
03:42:44.65
03:42:59.60
03:43:08.45
03:44:10.95
03:45:17.10
03:46:09.65
03:46:14.35
03:46:56.20
03:46:59.70
03:49:07.00
03:49:11.10
03:49:11.40
03:49:58.70
03:51:52.50

03:52:18.35
03:53:31.40
03:55:17.70
03:58:41.45
03:59:56.55
03:59:58.55
04:00:25.10
04:01:32.45
04:01:33.90

04:01:34.35
04:02:01.70
04:03:34.15
04:04:12.65
04:05:35.30

Brutto
03:27:25.55
03:27:28.40
03:28:17.45
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:32:11.90
03:33:22.75
03:33:48.45
03:35:03.40
03:35:20.35
03:36:01.75
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:06.65
03:38:10.60
03:38:13.35
03:39:04.55
03:39:32.65
03:39:44.60
03:39:50.45
03:39:50.70
03:39:57.50
03:41:11.65
03:41:29.05
03:41:31.00
03:42:24.75
03:42:44.65
03:42:59.60
03:43:08.45
03:44:10.95
03:45:17.10
03:46:09.65
03:46:14.35
03:46:56.20
03:46:59.70
03:49:07.00
03:49:11.10
03:49:11.40
03:49:58.70
03:51:52.50

03:52:18.35
03:53:31.40
03:55:17.70
03:58:41.45
03:59:56.55
03:59:58.55
04:00:25.10
04:01:32.45
04:01:33.90

04:01:34.35
04:02:01.70
04:03:34.15
04:04:12.65
04:05:35.30

http://b4sport.pl/

min/km
7:58
7:58
8:00
8:01
8:01
8:02
8:09
8:12
8:13
8:16
8:16
8:18
8:19
8:19
8:23
8:23
8:23
8:25
8:26
8:27
8:27
8:27
8:27
8:30
8:31
8:31
8:33
8:34
8:34
8:34
8:37
8:39
8:41
8:42
8:43
8:43
8:48
8:48
8:48
8:50
8:55

8:56
8:58
9:02
9:10
9:13
9:13
9:14
9:17
9:17

9:17
9:18
9:22
9:23
9:26

10/18

km/h
7.5
75
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
Yol
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1

6.7
6.7

6.5
6.5
6.5
6.5

6.5

6.5
6.4
6.4
6.4
6.4



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, M Open c.d.

M-ce
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Nazwisko i imie
GLOWACKI JACEK
NOWACKI PIOTR
£USZCZEK MICHAL
KACZMARCZYK MARIUSZ
SZPEJANKOWSKI MACIEJ
WITA KRZYSZTOF
WESOLY PIOTR
WIERBILOWICZ DARIUSZ
OWSKI FILIP
KISICKI TOMASZ
GORAJEK MICHAL
PIETRUS PIOTR
MAZUREK £tUKASZ
GENC MACIEJ
BRYK GNIEWOMIR
KRUCZEK ROBERT
NOWAK MACIEJ
BALCEROWSKI RAFAL.
HOLDERNY KRYSTIAN
KAZMIERCZAK TOMASZ
KOZA KRZYSZTOF
DZIUBA KRZYSZTOF
ZLOT GRZEGORZ
TUREK £UKASZ
BURY MAREK
£ACKI MARCIN
SZYC MACIE)
KONECKI KAMIL
DLUZEWSKI RAFAL
KOZIEL JAROSEAW
PIETRASIEWICZ TOMASZ
STRZYZEWSKI ARKADIUSZ
BOROWIEC WOJCIECH
SADOWSKI KAROL
LUBSZCZYK ADRIAN
WOJCIECHOWSKI WOJCIECH
MICIAK WOJCIECH
NABIERZYNSKI NORBERT
WOLYNIEC PAWEL
ZAREBA JAROSEAW
CZENCZEK KAMIL
CIESIELSKI GRZEGORZ
RAKOWSKA DOROTA
TRON-NOWAK BEATA
KROLAK MARIUSZ
MATWIEJCZUK MATEUSZ
KULAK PAWEL
MATULA PIOTR
BARANSK| PRZEMYSEAW
KUCA ROMAN
TOMASZKIEWICZ MAREK
SZYPURA ROBERT
KOWALSKI DAMIAN
NOWICKI JAROSEAW
WOJNICZ GRZEGORZ
SCHLAPPA SEBASTIAN
CIEZYNSKI ERYK

Nr

2224
2065
5240
2011
2180
2177
2335
2079
2077
2280
2009
2103
2315
2345
2245
2264
2052
2101
2046
2045
2236
2056
2148
2170
2255
2097
2055
2166
2165
2164
2083
2319
2127
2302
2329
2172
2129
2059
2024
2094
2043
2047
2240
2022
2139
2273
2344
2285
2203
2212
2109
2221
2026
2116
2314
2330
2183

Klub

JAQZ

LUBIE BURPEESY

DKMS TEAM
PART5
LILAGALA

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

ABM RUNNERS

CPP POLAND

NIEMA

AHATAW

RUNNING RENEGADES
EURO-MAZURY RUN
£ODZ KOCHA SPORT
£ODZ KOCHA SPORT
£ODZ KOCHA SPORT
GORA BIEGA
KOMOBIKE SCOTT
NIEPOLOMICE BIEGAJA

ORANGE POLSKA S.A.
BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI

#SMARTRUN

TEAM MLODY

IM INSPIRATION

OPALENICKI KLUB BIEGACZA
ZYWCEM ZABIEGANI 2.0

Sl RUNNING TEAM
1ZBICKO W BIEGU

M-scowos¢
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
KRAKOW
KOLONOWSKIE
RZESZOW
TURZA SLASKA
KATOWICE
WARSZAWA
BOROWKI
RADOMNO
NOWY KREPIEC
BIELECKIE MLYNY
LECZNA
GDANSK
CISNA
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KOLACZKOWO
GNIEZNO
KATOWICE
POLANIEC
WARSZAWA
PRZEMYSL
KATOWICE
WARSZAWA
SZCZYTNO
+ODZ
£ODZ
+ODZ
RZESZOW
GORA KALWARIA
GLIWICE
KANIE
ZORY
KALISZ
BODZANOW
WARSZAWA
SWIDNIK
WARSZAWA
RZESZOW
SWIDNIK
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
WARSZAWA
PRUSZKOW
TURZA
BEZMIECHOWA DOLNA
PIENIEZNO
ZABKI
OPALENICA
MEAWA
CZECHOW
KALINOWKA
1ZBICKO
LETOWNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M60
M40
M40
M50
M20
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M20
M60
M40
M40
M40
M40
M40
M20
M50
M30
M50
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M50
M30
M50
M50
M30
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M60
M50
M50
M20
M50
M40
M40
M40

Kat.

M. kat
5
55
56
15
17
57
58
16
59
60
61
17
62
18
19
6
63
64
65
66
67
20
18
26
19
68
69
27
28
29
70
71
30
20
31
21
22
32
72
23
33
73
74
75
76
34
24
35
36
7
25
26
21
27
77
78
79

K/M
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171

13km

01:53:41
02:07:50
01:58:08
02:03:19
02:07:43
02:03:14
02:14:31
01:55:13
02:02:43
01:55:58
02:07:58
02:01:39
02:02:19
02:01:30
02:05:03
02:05:04
02:09:08

02:07:37
02:18:46
02:13:11
02:09:04
01:52:05
02:14:43
02:14:18
02:11:15
02:13:25
02:13:26
02:13:25
02:09:53
02:05:16
02:15:57
02:05:04
02:08:46
02:13:08
02:08:05
02:27:44
02:09:29
02:25:46
02:11:38
01:53:01
02:16:30
02:16:36
02:07:55
02:20:59
02:14:39

02:17:00
02:23:37
02:11:31
02:14:28
02:23:30
02:11:36
02:13:51
02:29:14
02:18:20

Netto
04:07:13.25
04:08:10.10
04:08:35.30
04:08:53.20
04:10:14.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:24.30
04:10:55.20
04:11:13.30
04:12:14.25
04:12:18.30
04:13:00.90
04:13:03.70
04:13:16.00
04:13:41.20
04:14:08.40
04:15:17.00
04:19:16.25
04:19:17.35
04:22:04.70
04:22:16.00
04:22:41.50
04:23:16.20
04:24:01.20
04:24:02.55
04:24:24.50
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:25:28.45
04:25:36.15
04:26:45.95
04:26:54.85
04:27:09.55
04:27:28.75
04:28:50.55
04:29:04.15
04:31:59.05
04:33:42.40
04:33:48.00
04:33:53.65
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:56.00
04:38:50.50
04:39:31.50
04:40:13.00
04:41:30.15
04:42:13.80
04:42:26.10
04:44:10.00
04:45:06.00
04:47:23.50
04:47:47.15
04:50:42.95
04:53:06.95

Brutto
04:07:13.25
04:08:10.10
04:08:35.30
04:08:53.20
04:10:14.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:24.30
04:10:55.20
04:11:13.30
04:12:14.25
04:12:18.30
04:13:00.90
04:13:03.70
04:13:16.00
04:13:41.20
04:14:08.40
04:15:17.00
04:19:16.25
04:19:17.35
04:22:04.70
04:22:16.00
04:22:41.50
04:23:16.20
04:24:01.20
04:24:02.55
04:24:24.50
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:25:28.45
04:25:36.15
04:26:45.95
04:26:54.85
04:27:09.55
04:27:28.75
04:28:50.55
04:29:04.15
04:31:59.05
04:33:42.40
04:33:48.00
04:33:53.65
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:56.00
04:38:50.50
04:39:31.50
04:40:13.00
04:41:30.15
04:42:13.80
04:42:26.10
04:44:10.00
04:45:06.00
04:47:23.50
04:47:47.15
04:50:42.95
04:53:06.95

http://b4sport.pl/

min/km
9:30
9:32
9:33
9:34
9:37
9:37
9:37
9:37
9:39
9:39
9:42
9:42
9:43
9:43
9:44
9:45
9:46
9:49
9:58
9:58
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:09
10:10
10:10
10:10
10:10
10:12
10:12
10:15
10:15
10:16
10:17
10:20
10:20
10:27
10:31
10:31
10:32
10:33
10:35
10:41
10:43
10:45
10:46
10:49
10:51
10:51
10:55
10:57
11:03
11:04
11:10
11:16

11/18

km/h
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, M Open c.d.

M-ce
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

X1l ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM,

M-ce

0N U WN

e el e
o uUhs WNR OV

X1l ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM,

M-ce

~No U~ WN P

Nazwisko i imie

StOWIK MARIUSZ
MALINOWSKI MARCIN
BIDZINSKI KRZYSZTOF
MIKIEWICZ WOJCIECH
SZOPA tUKASZ
BIGOTT PIOTR
RYDZEWSKI DAMIAN
JAROCKI BARTOSZ
MIKIEWICZ MICHAL

PARAMESWARAN ARVIND LAKSHMAN

BORATYNSKI KRZYSZTOF
RZECZKOWSKI MACIE]
SALINSKI BARTOSZ
ZABIELSKI GRZEGORZ
LOKAS ANDRZE]

GUZY MATEUSZ
WOLOSZYN RYSZARD
LATUSZEK MAGDALENA
ADAMCZYK ZBIGNIEW
BARYGA MATEUSZ
PAKOSINSKI KRZYSZTOF
ZAK FILIP

Nazwisko i imie

WOJCIK ANNA

ZAWADA AGATA
CZLONKA ANIA
DUBANOWSKA ZUZANNA
PYSZKA AGNIESZKA

SZPEJANKOWSKA MAGDALENA

ZAJAC JAGODA
SIKORA AMELIA

POPEK KATARZYNA
KWASNIEWICZ AGATA
ROSZKOWSKA AGNIESZKA
SMUTEK DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA ZUZIA
NOWAK ANETA

ZIEBA AGATA

JABLONSKA ALEKSANDRA
DUSZYNSKA MALGORZATA

Nazwisko i imie

PASTOK PIOTR
SLUSARCZYK LUCAS
KOLACHA PATRYK
SOLTYS MATEUSZ
KUROWSKI MICHAL
SZATKOWSKI MICHAL
BAREJA DAMIAN

Nr

2012
2041
2304
2038
2300
2071
2073
2070
2037
2049
2296
2061
2122
2193
2015
2004
2191
2307
2102
2322
2205
2306

K20

Nr

2142
2017
2282
2331
2171
2181
2244
2228
2058
2119
2118
2340
2175
2096
2178
2030
2276

M20

Nr

2253
2173
2187
2260
2278
2321
2247

Klub
ROM TEAM

WKS OLESNICZANKA OLESNICA

AUGUSTEAM

PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE

KM TRUCHCIK £UBIANKA

CZARNY PIELGRZYM

Klub

IM INSPIRATION

Klub
TURBACZ TRAIL
NOCNY BOR TEAM
STUDIO GTS KATOWICE

M-scowos¢
BORKOWICE
KAMPINOS
MARKI
TYCHY
DOBROSZYCE
WARSZAWA
ZIELONKA
WARSZAWA
ZALESIE GORNE
WARSZAWA
GARWOLIN
OTWOCK
KATOWICE
LUBLIN
BEDZIN
KIELCE
BIELSKO-BIALA
MIETNE
ZAMEK BIERZGLOWSKI
NOWY FOLWARK
BUSKO ZDRO)
GARWOLIN

M-scowos¢
WIECLAWICE DWORSKIE
RZEPEDZ
KAMIEN
WARSZAWA
POZNAN
RZESZOW
JAWORZNO
LUBLIN
LECZNA
TORUN
TORUN
TURZA
KALISZ
SIEDLCE
SANDOMIERZ
KRAKOW
TORUN

M-scowos¢
POZNAN
RZESZOW
IMIELIN
GROMNIK
PACZKOW
KRYNICA-ZDRO)J
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M20
M50
M30
M40
M50
M30
M50
M20
M60
M40
M40
M20

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
28
80
29
37
81
38
38
40
82
41
22
30
42
83
31
43
32
23
8
84
85

. kat

© N U WN

M. kat

~No U A WN P

K/M
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 177
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192

K/M
K12
K29
K 40
K41
K42
K 44
K48
K 49
K56
K57
K58
K75
K 82
K83
K 84
K 85

K/M
M7
M 26
M 28
M 34
M 38
M43
M50

13km
02:27:50
02:31:00
02:25:52
02:20:54
02:26:27
02:25:57
02:25:54
02:25:55
02:20:52
02:13:20
02:30:04
02:44:50
02:36:17
02:39:50
02:43:25
02:56:37
03:52:51
03:48:28
03:48:09
04:23:49
04:23:50
DNF

13km
01:39:26
01:56:22

02:00:02
02:08:53
02:07:44
02:05:03
02:09:57

02:20:45
02:20:55
02:07:21
02:26:20
02:29:52
02:27:47
02:29:07

DNF

13km

01:19:22
01:33:25
01:29:54
01:38:02
01:32:35
01:37:55
01:45:33

Netto
04:54:58.70
04:55:06.05
04:56:46.30
05:03:15.15
05:03:23.15
05:04:50.05
05:04:50.05
05:04:52.35
05:06:14.30
05:14:04.90
05:18:14.50
05:27:54.85
05:29:54.45
05:31:55.25
05:36:26.80
06:14:38.15
07:42:58.85
08:12:01.20
08:32:04.10
08:40:50.45
08:41:07.05

DNF

Netto
03:16:44.00
03:41:18.85
04:00:59.00
04:03:44.20
04:03:55.10
04:10:14.20
04:13:17.05
04:13:26.25
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:40:38.30
04:49:16.35
04:52:11.80
04:53:19.55
04:53:38.90

DNF

Netto
02:35:14.35
03:04:11.20
03:04:24.15
03:10:27.90
03:13:03.50
03:16:41.55
03:22:37.60

Brutto
04:54:58.70
04:55:06.05
04:56:46.30
05:03:15.15
05:03:23.15
05:04:50.05
05:04:50.05
05:04:52.35
05:06:14.30
05:14:04.90
05:18:14.50
05:27:54.85
05:29:54.45
05:31:55.25
05:36:26.80
06:14:38.15
07:42:58.85
08:12:01.20
08:32:04.10
08:40:50.45
08:41:07.05

DNF

Brutto
03:16:44.00
03:41:18.85
04:00:59.00
04:03:44.20
04:03:55.10
04:10:14.20
04:13:17.05
04:13:26.25
04:17:58.05
04:19:04.95
04:19:05.55
04:40:38.30
04:49:16.35
04:52:11.80
04:53:19.55
04:53:38.90

DNF

Brutto
02:35:14.35
03:04:11.20
03:04:24.15
03:10:27.90
03:13:03.50
03:16:41.55
03:22:37.60

http://b4sport.pl/

min/km
11:20
11:21
11:24
11:39
11:40
11:43
11:43
11:43
11:46
12:04
12:14
12:36
12:41
12:45
12:56
14:24
17:48
18:55
19:41
20:01
20:02

min/km
7:34
8:30
9:16
9:22
9:22
9:37
9:44
9:44
9:55
9:57
9:57
10:47
11:07
11:14
11:16
11:17

min/km
5:58
7:05
7:05
7:19
7:25
7:33
7:47

12/18

km/h

5.3
5.3
5.3
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

5
4.9
4.8
4.7
4.7
4.6
4.2
3.4
3.2

3

3

3

km/h
7.9

6.5
6.4
6.4

6.2
6.2

5.6
5.4
5.3
5.3
5.3

km/h
10
8.5
8.5
8.2

7.9
7.7



XIl ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, M20 c.d.
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8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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32
33
34

Nazwisko i imie

SIERZEGA KEWIN

KOPI| MATEUSZ
GWIZDALA DOMINIK
SPYCHALA FRANEK
KUCZMA PIOTR

MAJ CEZARY

MIRKOWSKI FRANCISZEK
MOLENDA SEBASTIAN
WISNIEWSKI EDGAR
SZPEJANKOWSKI MACIE]
GENC MACIEJ

BRYK GNIEWOMIR
DZIUBA KRZYSZTOF
KOWALSKI DAMIAN
BORATYNSKI KRZYSZTOF
LATUSZEK MAGDALENA
ZAK FILIP

Nazwisko i imie

GOROWSKA IWONA
WIEJAK MARLENA
HOLOWATY RENATA
GUZIK KAMA
GLOWACKA MARTA
CHRZANOWSKA DOROTA
KRENZEL REGINA
SITEK ANNA
KRASOWSKA MATYLDA
PIWONSKA MARIA
KRUPA WERONIKA
WOJEWODA MARTA
MILON ALEKSANDRA

KOSINSKA-WALOCH AGNIESZKA

PLUCIS MALGORZATA
MIELCZARCZYK JOANNA
KEDRA AGNIESZKA
PERLINSKA PAULINA
KOSCIOLEK PATRYCJA
OWSKA JUSTYNA
MIREK ELZBIETA
DABROWKA NINA
MIELCZARSKA MONIKA
ZANDER AGNIESZKA
KIDA OLGA

BOROWIEC MARTA
BARANSKA ANNA

DABROWSKA-NOWAK EWELINA

POTERA KRYSTYNA

ZYMIELKO-LISZEWSKA EWELINA

TRZYNA PAULA

SZPREJDA PAULINA
FALDZINSKA URSZULA
MHADHBI JOANNA

Nr

2201
2215
2339
2155
2182
2229
2241
2200
2289
2180
2345
2245
2056
2026
2296
2307
2306

K30

Nr

2283
2010
2309
2348
2209
2242
2311
2190
2213
2223
2249
2068
2150
2054
2064
2086
2002
2051
2088
2076
2274
2333
2018
2235
2174
2126
2305
2089
2258
2035
2149

2151
2005
2034

Klub
KS PRZYBYSZOWKA

KS PRZYBYSZOWKA

IRON BOYZ

ZYWCEM ZABIEGANI 2.0

Klub
DYNAFIT / MONTIKO

SANOK BIEGA BIESZCZADZKA WATAHA

BIEGAMBOLUBIE
SZLACHTABIEGA

SZLACHTA BIEGA
ORT
#SZLACHTABIEGA
MEODY RUN TEAM
BIEGAMBOLUBIE

CARPATHIAN RUNNERS

DELOITTE ADVENTURE TEAM

TEAM#R
GMINA BUKOWSKO

EUROFINS

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA

ROZSIANEGO

M-scowos¢
OSTROW
LOMIANKI
RZESZOW
CISNA
RZESZOW
SWIDNIK
PIASECZNO
DABROWKA £UBNIANSKA
LOMIANKI
RZESZOW
GDANSK
CISNA
POLANIEC
MEAWA
GARWOLIN
MIETNE
GARWOLIN

M-scowos¢
SANOK
LUBLIN
WYSOCZANY
KRAKOW
KRAKOW
KRASNE
KRASNE
CIERPISZ
USTRZYKI DOLNE
RYDZYNA
RZESZOW
+ODZ
MEDYNIA GEOGOWSKA
DABROWKA
JABLONNA
WARSZAWA
RZESZOW
KRAKOW
CHMIELNIK
CHMIELNIK
RADLNA
BUKOWSKO
WEJHEROWO
DABROWA GORNICZA
NOWE CHECHLO
GLIWICE
BEZMIECHOWA DOLNA
+ODZ
LANCUT
WARSZAWA
CZESTOCHOWA

POZNAN
NOWINY
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30

K30
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

M. kat
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32
33
34

K/M
M 66
M71
M 76
M 84
M 85
M 93
M99
M 111
M 112
M 119
M 128
M 129
M 136
M 167
M 182
M 189

K/M
K1
K2
K3
K5
K7

K11
K16
K19
K21
K22
K24
K25
K30
K31
K32
K36
K38
K39
K 46
K47
K50
K59
K 60
K63
K 64
K76
K81
K91
K96
K97

K99
K105
K107

13km
01:51:29
01:42:54
01:53:05
01:40:51
01:53:04
01:48:05
02:05:12
01:46:41
02:00:03
02:07:43
02:01:30
02:05:03
02:13:11
02:23:30
02:30:04
03:48:28
DNF

13km

01:20:23
01:21:55
01:24:35
01:35:54
01:39:01
01:39:00
01:39:30
01:46:05
01:44:17
01:45:35
01:43:19
01:51:22
01:49:33
01:57:25
01:56:50
01:54:53
02:02:46
02:02:16
01:59:03
02:02:43
02:11:04
02:09:35
02:05:06
02:18:44
02:17:15
02:15:57
02:17:01
02:32:23
02:27:45
02:39:38
02:33:21

02:34:43
02:56:01
02:59:12

Netto
03:32:11.90
03:36:01.75
03:38:13.35
03:41:29.05
03:41:31.00
03:46:14.35
03:49:58.70
04:02:01.70
04:03:34.15
04:10:14.30
04:13:03.70
04:13:16.00
04:22:16.00
04:45:06.00
05:18:14.50
08:12:01.20

DNF

Netto
02:34:58.75
02:43:39.75
02:45:24.35
03:07:30.75
03:12:09.85
03:12:38.40
03:16:27.75
03:27:58.40
03:30:56.55
03:32:11.40
03:34:41.50
03:38:12.80
03:38:20.10
03:42:33.55
03:42:34.25
03:43:24.00
03:58:24.15
03:59:12.85
03:59:15.50
04:10:54.90
04:12:17.85
04:13:28.40
04:20:27.65
04:22:04.85
04:25:24.75
04:26:46.10
04:41:29.60
04:48:26.05
04:57:49.25
05:09:25.55
05:09:49.75

05:19:54.85
05:40:21.80
05:48:16.65

Brutto
03:32:11.90
03:36:01.75
03:38:13.35
03:41:29.05
03:41:31.00
03:46:14.35
03:49:58.70
04:02:01.70
04:03:34.15
04:10:14.30
04:13:03.70
04:13:16.00
04:22:16.00
04:45:06.00
05:18:14.50
08:12:01.20

DNF

Brutto
02:34:58.75
02:43:39.75
02:45:24.35
03:07:30.75
03:12:09.85
03:12:38.40
03:16:27.75
03:27:58.40
03:30:56.55
03:32:11.40
03:34:41.50
03:38:12.80
03:38:20.10
03:42:33.55
03:42:34.25
03:43:24.00
03:58:24.15
03:59:12.85
03:59:15.50
04:10:54.90
04:12:17.85
04:13:28.40
04:20:27.65
04:22:04.85
04:25:24.75
04:26:46.10
04:41:29.60
04:48:26.05
04:57:49.25
05:09:25.55
05:09:49.75

05:19:54.85
05:40:21.80
05:48:16.65

http://b4sport.pl/

min/km
8:09
8:18
8:23
8:31
8:31
8:42
8:50
9:18
9:22
9:37
9:43
9:44
10:05
10:57
12:14
18:55

min/km
5:57
6:17
6:21
7:12
7:23
7:24
7:33
7:59
8:06
8:09
8:15
8:23
8:23
8:33
8:33
8:35
9:10
9:12
9:12
9:39
9:42
9:44
10:01
10:04
10:12
10:15
10:49
11:05
11:27
11:54
11:54

12:18

13:05
13:23

13/18

km/h
7.4
7.2
7.1

km/h
10.1

4.9
4.6
4.5
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Nazwisko i imie

GUZY AGNIESZKA
BALCERZYK NATALIA

Nazwisko i imie

DUDEK WOJCIECH
LASKOWSKI JAKUB
CHUDY MICHAL

WAZNY JACEK

TYLMAN MATEUSZ
WOSZCZYK MICHAL
MALECKI HUBERT
SZALAS SZALAS

TUR TOBIASZ

DZIADUS MARCIN
PIETRUSZKA MARIUSZ
NIEDZIALEK PRZEMEK
KAPICA JAROSEAW
SIEDLECKI ADAM
DMOCHOWSKI SEBASTIAN
GRZESIK MICHAL
NIENAJADLO BARTLOMIE]
KOWALCZYK MICHAL
BARANSKI JAREK
CZARNECKI KONRAD
MICHALIK RAFAL
GESSLER LUKASZ
RUSKOWIAK ALEKSANDER
LECH MATEUSZ

NYCZ MICHAL

TUREK £tUKASZ

KONECKI KAMIL
DLUZEWSKI RAFAL
KOZIEt JAROSLAW
BOROWIEC WOJCIECH
LUBSZCZYK ADRIAN
NABIERZYNSKI NORBERT
CZENCZEK KAMIL
MATWIEJCZUK MATEUSZ
MATULA PIOTR
BARANSKI PRZEMYSEAW
MIKIEWICZ WOJCIECH
BIGOTT PIOTR
RYDZEWSKI DAMIAN
JAROCKI BARTOSZ

PARAMESWARAN ARVIND LAKSHMAN

SALINSKI BARTOSZ
GUZY MATEUSZ

Nr

2019
2145

M30

Nr

2189
2136
2286
2029
2184
2325
2287
2044
2266
2194
2250
2144
2107
2075
2138
2105
2227
2313
2303
2141
2146
2211
2115
2137
2251

2170
2166
2165
2164
2127
2329
2059
2043
2273
2285
2203
2038
2071
2073
2070
2049
2122
2004

Klub

Klub
AZYMUT PABIANICIE
KS KANDAHAR/ MRG

BANDA GRUDNIA
TRUCHTACZ GARWOLIN

SII RUNNING TEAM

TRUCHTACZ.PL
BIESY

NYLUDENT PROFESJONALNE OCHRANIACZE

NA ZEBY

£ODZ KOCHA SPORT
£ODZ KOCHA SPORT
+ODZ KOCHA SPORT

ORANGE POLSKA S.A.

IM INSPIRATION

AUGUSTEAM

M-scowos¢
KIELCE
WARSZAWA

M-scowosé
STANISLEAWOW
WARSZAWA
WARSZAWA
RUDA ROZANIECKA
GARWOLIN
RADZYMIN
KOLO
RZESZOW
GDANSK
JAROSEAW
KRAKOW
LUBLIN
LUBLIN
WARSZAWA
OTWOCK
STARA StUPIA
TRZCIANA
CZELADZ
RADOM
RADOM
GARWOLIN
GOSCICINO
POZNAN
OTWOCK
RZESZOW

PRZEMYSL
+ODZ
+ODZ
+ODZ
GLIWICE
ZORY
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
TURZA
BEZMIECHOWA DOLNA
TYCHY
WARSZAWA
ZIELONKA
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE
KIELCE

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat

35
36

M. kat
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43

K/M
K109
K115

K/M
M2
M10
M 16
M18
M 22
M 24
M 30
M 39
M 45
M 46
M54
M 59
M 59
M70
M 82
M 86
M 89
M 95
M 97
M98
M 101
M 104
M 106
M 107
M 109

M 138
M 142
M 143
M 144
M 147
M 149
M 152
M 155
M 160
M 162
M 163
M 175
M 177
M 177
M 179
M 181
M 184
M 187

13km
02:56:37
03:48:16

13km

01:10:23
01:21:46
01:29:23
01:26:04
01:29:28
01:36:16
01:28:05
01:35:30
01:35:32
01:44:38
01:42:03
01:37:53
01:37:39
01:52:59
01:45:59
01:51:36
01:56:00
01:51:35
01:58:44
01:58:43
01:46:30
02:01:28
01:58:09
02:00:18
01:52:48

01:52:05
02:13:25
02:13:26
02:13:25
02:15:57
02:08:46
02:27:44
02:11:38
02:20:59

02:17:00
02:20:54
02:25:57
02:25:54
02:25:55
02:13:20
02:36:17
02:56:37

Netto
06:14:38.25
07:32:40.20

Netto
02:19:30.50
02:39:35.55
02:57:26.20
02:57:52.60
03:01:20.95
03:03:41.25
03:04:54.00
03:13:04.05
03:17:37.40
03:18:37.15
03:23:41.20
03:27:25.55
03:27:25.55
03:35:20.35
03:39:57.50
03:42:24.75
03:43:08.45
03:46:59.70
03:49:11.10
03:49:11.40
03:52:18.35
03:58:41.45
03:59:58.55
04:00:25.10
04:01:33.90

04:23:16.20
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:26:45.95
04:27:09.55
04:29:04.15
04:33:48.00
04:38:50.50
04:40:13.00
04:41:30.15
05:03:15.15
05:04:50.05
05:04:50.05
05:04:52.35
05:14:04.90
05:29:54.45
06:14:38.15

http://b4sport.pl/

Brutto

06:14:38.25
07:32:40.20

Brutto
02:19:30.50
02:39:35.55
02:57:26.20
02:57:52.60
03:01:20.95
03:03:41.25
03:04:54.00
03:13:04.05
03:17:37.40
03:18:37.15
03:23:41.20
03:27:25.55
03:27:25.55
03:35:20.35
03:39:57.50
03:42:24.75
03:43:08.45
03:46:59.70
03:49:11.10
03:49:11.40
03:52:18.35
03:58:41.45
03:59:58.55
04:00:25.10
04:01:33.90

04:23:16.20
04:24:34.40
04:24:34.50
04:24:34.55
04:26:45.95
04:27:09.55
04:29:04.15
04:33:48.00
04:38:50.50
04:40:13.00
04:41:30.15
05:03:15.15
05:04:50.05
05:04:50.05
05:04:52.35
05:14:04.90
05:29:54.45
06:14:38.15

min/km
14:24
17:24

min/km
5:21
6:08
6:49
6:50
6:58
7:03
7:06
7:25
7:36
7:38
7:50
7:58
7:58
8:16
8:27
8:33
8:34
8:43
8:48
8:48
8:56
9:10
9:13
9:14
9:17

10:07
10:10
10:10
10:10
10:15
10:16
10:20
10:31
10:43
10:46
10:49
11:39
11:43
11:43
11:43
12:04
12:41
14:24

14/18

km/h
4.2
3.4

5.9
5.9
5.9
5.9
5.8

5.8
5.7
5.6
5.6

5.1
5.1
5.1
5.1

4.7
4.2



XII ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM, K40

M-ce

0N U R WN

B A DDA DPEDDAWWWWWWWWWWNNNNNNNNRNNERERRRBKRRR R B -
OURWNRFRPOOMIOURWNHOOOMNOURWNRLOWOO®ONOURAWNKEKEOO

47

X1l ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 26 KM,

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
LUKASIK ANNA
DZIERZAK ELZBIETA
KOWALSKA DOROTA
STASZCZYK ANNA
GRADKOWSKA GOSIA
WOJTAKOWSKA JOANNA
PILCH-NANOWSKA AGNIESZKA
RORAT LENA
WALASZKOWSKA DOMINIKA
PESZEK KATARZYNA
KSIAZEK-WOLYNIEC MAGDALENA
LABECKA AGATA
SZEJKA KATARZYNA
WANAT BARBARA
FONDER JOLANTA
PALKA EWA
LACKA MALGORZATA
KRZEMIENICKA TATIANA
WINIARSKA-BISZCZAN ANNA
KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA
SERWIK AGNIESZKA
SULIGA WIOLETTA
PIETRUSZEWSKA KATARZYNA
MENDYGRAL EMILIA
AUGUSTOWSKA IZABELA
PIETRASIEWICZ AGNIESZKA
CALKA AGNIESZKA
DLUZNIEWSKA IZABELA
LEROCH ALEKSANDRA
POLITOWSKA MARTA
SIKORA MALGORZATA
KOSTRZEWA EWELINA
RYZYNSKA AGNIESZKA
GARGANISZ-WOJNICZ IRMINA
SZOPA URSZULA
ZURAW JOANNA
SADLOWSKA MAGDA
MISZCZUK EWELINA
JEDLINSKA MAGDALENA
KARWACKA ANETA
BLEDKOWSKA KATARZYNA
SZYMANSKA AGNIESZKA
KOCYLA MARZENA
JASINSKA PATRYCJA
LABNO MAGDA
LESZCZYNSKA EWA
SIEWIERSKA URSZULA

Nazwisko i imie
MAZAN PIOTR
PRETNIK SEAWOMIR
SKAWINSKI TOMASZ
HEJNAR JAKUB
MICHALCZEWSKI JACEK

Nr

2317
2231
2219
2324
2204
2320
2069
5029
2214
2338
2226
2100
2106
2198
2202
2254
2110
2048
2271
2234
2112
2117
2072
2124
2210
2074
2237
2218
2341
2154
2031
2040
2293
2080
2299
2301
2027
2060
2062
2160
5223
2039
2001
2252
2091
2346
2156

M40

Nr

2284
2297
2265
2281
2196

Klub
MKL BRYGADA BESKIDOW
AQUAREH/TRENINGFIZJO.PL
KB PARANTELA

CHEEM BIEGA

BIESY

DZIKIE GRUBASY SZATANA
BIEGACZE SPECJALNE) TROSKI
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
#SZLACHTABIEGA

KB PARANTELA

BIEGAMY DZISIAJ?/CHELM BIEGA

RUNNING RENEGADES
ING BANK SLASKI

BWRUNNERS
ORZESZKOW TEAM
LEJDISKI

ZYWCEM ZABIEGANI 2.0

CHEtM BIEGA

BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI

POWSINOGI BELCHATOW

Klub
FINISZ RYMANOW

GOPR BIESZCZADY

RUN BEAVERS

M-scowos¢
NOWY SACZ
GLOGOW MALOPOLSKI
LIMANOWA
BRZESKO
BRWINOW
TOMASZOW MAZOWIECKI
GLIWICE
CHEEM
GOSCICINO
WARSZAWA
SWIDNIK
WARSZAWA
JOZEFOW
SIEDLISKA
WARSZAWA
LIMANOWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIERZBICA-OSIEDLE
WARSZAWA
BLIZNE £ASZCZYNSKIEGO
SOSNOWIEC
WARSZAWA
DZIALKI
WARTKOWICE
RZESZOW
RADZYMIN
WARSZAWA
GLIWICE
WEOCEAWEK
KIELCE
KAMPINOS
CHEEM
KALINOWKA
DOBROSZYCE
DOBROSZYCE
WARSZAWA
WYSOKA KAMIENSKA
OZAROW MAZOWIECKI
LECZNA
OPOLE
WARSZAWA
RUDNIK
WARSZAWA
KRAKOW
LUBLIN
BELCHATOW

M-scowos¢
KROSNO
JEDLICZE
SANOK
SZCZEPANCOWA
KARCZMISKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

M. kat

UA WN P

K/M
K4
K6
K10
K14
K15
K17
K18
K23
K26
K27
K28
K33
K34
K37
K43
K 45
K53
K54
K55
K61
K 62
K 65
K 66
K67
K 69
K71
K72
K74
K78
K 80
K 86
K 88
K90
K92
K93
K94
K98
K100
K101
K102
K104
K106
K110
K111
K112
K114
K116

K/M
M1
M3

M5
M6

13km

01:30:40
01:35:29
01:38:08
01:45:51
01:45:24
01:44:25
01:43:43
01:51:25
01:52:40
01:51:52
01:54:16
01:57:43
01:57:43
02:01:37
02:07:51
02:05:32
02:14:16
02:10:21
02:07:41
02:16:17
02:14:17
02:20:31
02:16:35
02:16:31
02:07:12
02:19:33
02:16:30
02:11:23
02:21:44
02:23:31
02:29:06
02:31:00
02:27:24
02:26:00
02:26:10
02:26:18
02:37:41
02:33:32
02:44:51
02:39:49
02:39:39
02:45:57
03:11:08
03:11:22
03:21:40
03:48:02
03:48:18

13km

01:10:30
01:12:57
01:18:23
01:18:36
01:16:15

Netto
02:58:01.05
03:11:11.30
03:14:44.40
03:27:20.70
03:27:28.60
03:27:58.60
03:28:31.60
03:35:16.75
03:38:39.65
03:38:59.90
03:39:41.40
03:44:01.15
03:46:43.90
03:58:59.60
04:07:14.85
04:10:40.35
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:22:13.00
04:24:11.90
04:27:13.65
04:27:44.05
04:28:15.85
04:31:59.00
04:32:08.85
04:34:37.85
04:38:05.30
04:42:41.30
04:45:06.25
04:53:38.95
04:55:06.35
04:57:43.05
05:00:40.00
05:03:22.80
05:03:23.15
05:12:04.15
05:23:04.00
05:27:58.05
05:31:55.45
05:35:00.55
05:42:35.75
06:28:35.30
06:28:37.45
06:40:28.85
07:17:39.85
07:32:40.75

Netto
02:16:11.95
02:25:35.25
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45

Brutto
02:58:01.05
03:11:11.30
03:14:44.40
03:27:20.70
03:27:28.60
03:27:58.60
03:28:31.60
03:35:16.75
03:38:39.65
03:38:59.90
03:39:41.40
03:44:01.15
03:46:43.90
03:58:59.60
04:07:14.85
04:10:40.35
04:15:38.90
04:16:17.60
04:16:25.20
04:22:13.00
04:24:11.90
04:27:13.65
04:27:44.05
04:28:15.85
04:31:59.00
04:32:08.85
04:34:37.85
04:38:05.30
04:42:41.30
04:45:06.25
04:53:38.95
04:55:06.35
04:57:43.05
05:00:40.00
05:03:22.80
05:03:23.15
05:12:04.15
05:23:04.00
05:27:58.05
05:31:55.45
05:35:00.55
05:42:35.75
06:28:35.30
06:28:37.45
06:40:28.85
07:17:39.85
07:32:40.75

Brutto
02:16:11.95
02:25:35.25
02:31:52.45
02:33:54.75
02:34:08.45

http://b4sport.pl/

min/km
6:50
7:21
7:29
7:58
7:58
7:59
8:01
8:16
8:24
8:25
8:26
8:36
8:43
9:11
9:30
9:38
9:49
9:51
9:51
10:05
10:09
10:16
10:17
10:19
10:27
10:28
10:33
10:41
10:52
10:57
11:17
11:21
11:27
11:33
11:40
11:40
12:00
12:25
12:36
12:45
12:53
13:10
14:56
14:56
15:24
16:49
17:24

min/km
5:14
5:35
5:50
5:55
5:55

15/18

km/h

8.8
8.2

8
7.5
7.5
7.5
7.5
7.2
7.1
7.1
7.1

7
6.9
6.5
6.3
6.2
6.1
6.1
6.1
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.6
5.5
5.5
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
5.1

5
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6

4

4
3.9
3.6
3.4

km/h
115
10.7
10.3
10.1
10.1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

49
50
51
52

54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie
PALKA MARIUSZ
SEOWINSKI MARCIN
GOROWSKI MATEUSZ
GRYGIEL MAREK
PAROL RAFAL
KNOPEK ADAM
GASIENICA-FRONEK MACIEJ
STASZCZYK MICHAL
WANAT JANUSZ
GOJNICZEK LESZEK
MIERZWA MICHAL
WRONSKI ZIEMOWIT
WASYLOW JACEK
NIEDZWIEDZ TOMASZ
SETERA TOMASZ
PARZNIEWSKI MACIE)

CZWERENKO WOJCIECH
KEDZIOR MACIE)
SZCZEPANSKI GRZEGORZ
BANACH SZYMON
PERLINSKI MIROSEAW
MACHLARZ PIOTR
KOWALSKI ALEKSANDER
GRUSZKA PAWEL
KIERZEK PRZEMYSEAW
FLORCZYK JANUSZ
DUSZCZAK RADOSLAW
GETTLICH PIOTR
MALCZEWSKI JAROSEAW
WDOWIARZ JERZY
KOWALSKI tUKASZ
MONICA MATEUSZ
KANIA RAFAL

SCIBOR MARCIN
KACZOR LECH
MIKOEAJCZYK MARIUSZ
MASLAK PAWEL

RUSIN £LUKASZ

KORONA DANIEL
DENKOWSKI MARCIN
RYBICKI GRZEGORZ
SOWA BOGUSEAW
LEWCZUK NORBERT

JAKUBOWSKI DANIEL
BANAJSKI DAMIAN
VAN BAARLE FRANK
KRZYSZTOFOWICZ ANDRZEJ
TRZYNA MARCIN
CZYZ PIOTR
NOWACKI PIOTR
£USZCZEK MICHAL
WITA KRZYSZTOF
WESOLY PIOTR
OWSKI FILIP

KISICKI TOMASZ

Nr

2233
2028
2279
2239
2337
2225
2347
2334
2197
2167
2143
2323
2277
2262
2343
2121

2270
2310
2092
2318
2095
2288
2208
2327
2216
2256
2246
2206
2186
2179
2134
2336
2294
2272
2298
2269
2188
2207
2350
2261
2158
2220
2087

2267
2152
2023
2217
2128
2131
2065
5240
2177
2335
2077
2280

Klub
KR PARANTELA
DREAM RUN
KAGB GOPR
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
DZIKIE GRUBASY
BIEG PO ZDRO)
KW ZAKOPANE

#SZLACHTABIEGA

PTT NOWY SACZ
CPR1-JACEK TEAM PRZEMYSL

JOG FORS
TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

PROSERVICE RACING TEAM
ASSECO ACTIVE TEAM
FORZA PRIMO

BIEG PO ZDRO)

BIEG PO ZDRO)

PLONACE UDA

GANG_KOTA
BIEGAMY W PODKOWIE
BIEGAMY DZISIAJ?

NOCNY BOR TEAM

RUCH IZBICA

ULTRA KSP
DELTA FORCE
CHEEM BIEGA

umcs

TRUCHTACZ.PL
#SZLACHTABIEGA

BIEGACZE POMAGACZE/ EDYTA
LEWANDOWSKA TEAM

NOCNY BOR TEAM

ULTRASY
STYROPMIN

JAQzZ
LUBIE BURPEESY

DKMS TEAM
PARTS

M-scowos¢
LIMANOWA
WARSZAWA
SANOK
KRAKOW
WARSZAWA
JAWORZE
ZAKOPANE
BRZESKO
SIEDLISKA
CISOWNICA
PRUSICE
KRAKOW
PRZEMYSL
MIEDZYRZEC PODLASKI
FORS
NOWY DWOR MAZOWIECKI

SANOK
ZACZERNIE
RZESZOW
GLIWICE
RZESZOW
RZESZOW
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
ZIELONA GORA
SULEJOWEK
PRZEMYSL
OWCZARNIA
WIERZBICA
RZESZOW
GLUCHOW
POLICHTY
WIELICZKA
WARSZAWA
PRZEMYSL
WYSZKOW
TARNOBRZEG
CHEEM
BRZOZOW
LUBLIN
GARWOLIN
RZESZOW
LOSICE

GLOGOW MALOPOLSKI
WARSZAWA
TARNOW
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
KRAKOW
JOZEFOSLAW
KRAKOW
TURZA SLASKA
KATOWICE
BOROWKI
RADOMNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

K/M
M8
M9
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M17
M19
M 20
M21
M23
M 27
M 29
M31
M 32

M35
M 36
M 37
M 40
M 44
M 47
M51
M 52
M53
M 56
M58
M 61
M63
M 64
M 65
M 69
M 72
M73
M 75
M79
M 81
M 83
M 87
M 88
Mol
M 94
M 100

M 102
M 105
M 108
M 110
M 113
M 114
M 116
M 117
M 120
M 121
M 123
M 124

13km

01:20:34
01:20:45
01:22:18
01:21:55
01:24:25
01:27:03
01:27:23
01:28:03
01:32:02
01:28:01
01:30:23

01:34:17
01:33:35
01:35:26
01:33:06

01:34:42
01:30:35
01:37:49
01:33:23
01:41:25
01:38:14
01:40:22
01:37:41
01:38:53
01:46:13
01:48:00
01:45:25
01:48:03
01:44:35
01:43:20
01:50:41
01:47:53
01:51:27
01:46:24
01:41:42
02:03:34
01:51:24
01:51:41
01:56:00
01:46:29
01:54:06
01:55:22

01:59:50
01:52:56
01:53:13
02:07:50
02:04:54
02:04:55
02:07:50
01:58:08
02:03:14
02:14:31
02:02:43
01:55:58

Netto
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:38.65
02:40:55.60
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:40.85
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:02:02.00
03:04:12.55
03:04:33.05
03:06:51.45
03:08:18.55

03:12:18.05
03:12:51.35
03:13:00.60
03:14:19.10
03:16:50.75
03:19:06.45
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:25:00.75
03:27:12.95
03:27:28.40
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:35:03.40
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:10.60
03:39:44.60
03:39:50.70
03:41:11.65
03:42:44.65
03:42:59.60
03:45:17.10
03:46:56.20
03:51:52.50

03:53:31.40
03:59:56.55
04:01:32.45
04:01:34.35
04:04:12.65
04:05:35.30
04:08:10.10
04:08:35.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:55.20
04:11:13.30

Brutto
02:36:16.50
02:39:34.75
02:39:38.65
02:40:55.60
02:47:00.15
02:51:59.30
02:53:29.55
02:57:40.85
02:58:22.70
02:58:25.25
02:58:49.10
03:02:02.00
03:04:12.55
03:04:33.05
03:06:51.45
03:08:18.55

03:12:18.05
03:12:51.35
03:13:00.60
03:14:19.10
03:16:50.75
03:19:06.45
03:22:39.55
03:22:39.75
03:23:11.85
03:25:00.75
03:27:12.95
03:27:28.40
03:28:42.00
03:28:47.55
03:29:07.70
03:35:03.40
03:36:27.35
03:36:35.05
03:38:10.60
03:39:44.60
03:39:50.70
03:41:11.65
03:42:44.65
03:42:59.60
03:45:17.10
03:46:56.20
03:51:52.50

03:53:31.40
03:59:56.55
04:01:32.45
04:01:34.35
04:04:12.65
04:05:35.30
04:08:10.10
04:08:35.30
04:10:21.95
04:10:22.60
04:10:55.20
04:11:13.30

http://b4sport.pl/

min/km
6:00
6:08
6:08
6:11
6:25
6:36
6:40
6:50
6:51
6:51
6:52
7:00
7:05
7:05
7:11
7:14

7:23
7:25
7:25
7:28
7:34
7:39
7:47
7:47
7:48
7:53
7:58
7:58
8:01
8:01
8:02
8:16
8:19
8:19
8:23
8:27
8:27
8:30
8:34
8:34
8:39
8:43
8:55

8:58
9:13
9:17
9:17
9:23
9:26
9:32
9:33
9:37
9:37
9:39
9:39

16/18

km/h

10
9.8
9.8
9.7
9.3
9.1
9
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.5
8.5
8.3
8.3

8.1
8.1
8.1

8
7.9
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.5
7.5
7.5
75
7.5
7.3
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

7

7
6.9
6.9
6.7

6.7
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
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Nazwisko i imie
GORAJEK MICHAL
MAZUREK tUKASZ
NOWAK MACIEJ
BALCEROWSKI RAFAL
HOLDERNY KRYSTIAN
KAZMIERCZAK TOMASZ
KOZA KRZYSZTOF
£ACKI MARCIN
SZYC MACIEJ
PIETRASIEWICZ TOMASZ
STRZYZEWSKI ARKADIUSZ
WOLYNIEC PAWEL
CIESIELSKI GRZEGORZ
RAKOWSKA DOROTA
TRON-NOWAK BEATA
KROLAK MARIUSZ
WOJNICZ GRZEGORZ
SCHLAPPA SEBASTIAN
CIEZYNSKI ERYK
MALINOWSKI MARCIN
SZOPA LUKASZ
MIKIEWICZ MICHAL
ZABIELSKI GRZEGORZ
BARYGA MATEUSZ
PAKOSINSKI KRZYSZTOF

Nazwisko i imie
GRUMBIANIN PAULINA
ARTYM MAGDA
LUBOWIECKA KATARZYNA
ZEGAR BARBARA
MADE) MALGORZATA
WITEK- KONDRAT ANNA
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
MICIAK AGNIESZKA
HOLUB AGATA
SZYPURA KATARZYNA
KACZMARCZYK JOLANTA
MISTA-DOROBISZ SYLWIA
ZELMANOWICZ - SCHLAPPA EWA
KOSEWSKA DOROTA
SIKORA MALGORZATA
CZECHOWSKA IZABELA

Nazwisko i imie
KRALEWSKI ROBERT
DEC PIOTR
KOPPLINGER GRZEGORZ
EKIERT MARIUSZ
SZYSZKA SEBASTIAN

Nr

2009
2315
2052
2101
2046
2045
2236
2097
2055
2083
2319
2024
2047
2240
2022
2139
2314
2330
2183
2041
2300
2037
2193
2322
2205

K50

Nr

2291
2135
2042
2014
2185
2259
2036
2130
2316
2222
2159
2125
2162
2263
2033
2308

M50

Nr

2168
2292
2050
2147
2161

Klub

LILA&ALA
ABM RUNNERS

NIEMA

RUNNING RENEGADES
EURO-MAZURY RUN

GORA BIEGA
BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI
#SMARTRUN

TEAM MLODY
SII RUNNING TEAM
1ZBICKO W BIEGU

WKS OLESNICZANKA OLESNICA

CZARNY PIELGRZYM

Klub

DREAM RUN/LOGWIN
}TRENUJZKOSTEREM

DELTA FORCE

NIEPOLOMICE BIEGAJA
JAROSEAWSKI BIEGACZ
OPALENICKI KLUB BIEGACZA
ROM TEAM

MYSZKOW BIEGA

IZBICKO W BIEGU

BIEGIEM NA KAWE

HENTAEM/ WW TEAM

Klub
CROSSFIT KONSTANCIN
)
ASSECO ACTIVE TEAM
TRUCHTACZ.PL
TRUCHTACZ.PL

M-scowos¢
NOWY KREPIEC
LECZNA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOLACZKOWO
GNIEZNO
KATOWICE
WARSZAWA
SZCZYTNO
RZESZOW
GORA KALWARIA
SWIDNIK
SWIDNIK
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
KALINOWKA
1ZBICKO
LETOWNIA
KAMPINOS
DOBROSZYCE
ZALESIE GORNE
LUBLIN
NOWY FOLWARK
BUSKO ZDRO)

M-scowosé
PRUSZKOW
PRZEMYSL
WARSZAWA
LUBARTOW
TARNOBRZEG
CZEMIERNIKI
WARSZAWA
BODZANOW
JAROSEAW
OPALENICA
OLESNO
MYSZKOW
1ZBICKO
WARSZAWA
ZABOROW
LUBLIN

M-scowos¢
GORA KALWARIA
LUBYCZA KROLEWSKA
RZESZOW
GARWOLIN
GARWOLIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

. kat
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K/M
M 125
M 127
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 140
M 141
M 145
M 146
M 153
M 156
M 157
M 158
M 159
M 169
M 170
M 171
M 173
M 176
M 180
M 185
M 191
M 192

K/M
K9
K13
K20
K35
K51
K52
K 68
K70
K77
K79
K87
K 89
K95
K103
K108
K113

K/M
M 25
M33
M41
M 42
M 48

13km

02:07:58
02:02:19
02:09:08

02:07:37
02:18:46
02:14:18
02:11:15
02:09:53
02:05:16
02:09:29
01:53:01
02:16:30
02:16:36
02:07:55
02:13:51
02:29:14
02:18:20
02:31:00
02:26:27
02:20:52
02:39:50
04:23:49
04:23:50

13km

01:37:41
01:47:55
01:47:23
02:00:06
02:08:40
02:09:28
02:14:21
02:08:05
02:16:37
02:14:32
02:27:49
02:28:58
02:28:55
03:26:20
02:59:13
03:48:03

13km

01:35:28
01:38:01
01:41:55
01:36:08
01:41:34

Netto
04:12:14.25
04:13:00.90
04:14:08.40
04:15:17.00
04:19:16.25
04:19:17.35
04:22:04.70
04:24:02.55
04:24:24.50
04:25:28.45
04:25:36.15
04:31:59.05
04:33:53.65
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:56.00
04:47:47.15
04:50:42.95
04:53:06.95
04:55:06.05
05:03:23.15
05:06:14.30
05:31:55.25
08:40:50.45
08:41:07.05

Netto
03:13:08.55
03:27:11.25
03:31:19.80
03:53:46.45
04:13:34.15
04:14:21.60
04:31:11.60
04:32:06.35
04:41:38.65
04:44:10.00
04:54:58.15
04:57:34.80
05:05:39.75
05:33:14.00
05:48:16.80
07:17:39.45

Netto
03:03:56.30
03:10:27.85
03:14:23.60
03:16:18.35
03:19:42.55

Brutto
04:12:14.25
04:13:00.90
04:14:08.40
04:15:17.00
04:19:16.25
04:19:17.35
04:22:04.70
04:24:02.55
04:24:24.50
04:25:28.45
04:25:36.15
04:31:59.05
04:33:53.65
04:34:38.60
04:35:13.00
04:37:56.00
04:47:47.15
04:50:42.95
04:53:06.95
04:55:06.05
05:03:23.15
05:06:14.30
05:31:55.25
08:40:50.45
08:41:07.05

Brutto
03:13:08.55
03:27:11.25
03:31:19.80
03:53:46.45
04:13:34.15
04:14:21.60
04:31:11.60
04:32:06.35
04:41:38.65
04:44:10.00
04:54:58.15
04:57:34.80
05:05:39.75
05:33:14.00
05:48:16.80
07:17:39.45

Brutto
03:03:56.30
03:10:27.85
03:14:23.60
03:16:18.35
03:19:42.55

http://b4sport.pl/

min/km

9:42

9:43

9:46

9:49

9:58

9:58
10:04
10:09
10:10
10:12
10:12
10:27
10:32
10:33
10:35
10:41
11:04
11:10
11:16
11:21
11:40
11:46
12:45
20:01
20:02

min/km
7:25
7:58
8:07
8:59
9:45
9:46
10:25
10:27
10:49
10:55
11:20
11:26
11:45
12:49
13:23
16:49

min/km
7:04
7:19
7:28
7:33
7:40

17/18

km/h

6.2
6.2
6.1
6.1

6

6

6
5.9
5.9
5.9
5.9
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.4
5.4
5.3
5.3
5.1
5.1
4.7

3

3

km/h
8.1
25
7.4
6.7
6.2
6.1
5.8
5.7

5.5
53
5.2
51

4.5
3.6

km/h
8.5
8.2

7.9
7.8
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Nazwisko i imie
HOLUB WACLAW
KUKLA MARCIN
KARASEK MARIUSZ
JUCHA RAFAL
KONIECZNY MARIUSZ
HADVAB MARCEL
KRUPA JACEK
MADEJ GRZEGORZ
PASTERNAK ROBERT
KACZMARCZYK MARIUSZ
WIERBILOWICZ DARIUSZ
PIETRUS PIOTR
ZLOT GRZEGORZ
BURY MAREK
SADOWSKI KAROL
WOJCIECHOWSKI WOJCIECH
MICIAK WOJCIECH
ZAREBA JAROSEAW
KULAK PAWEL
TOMASZKIEWICZ MAREK
SZYPURA ROBERT
NOWICKI JAROSEAW
SEOWIK MARIUSZ
BIDZINSKI KRZYSZTOF
RZECZKOWSKI MACIEJ
£OKAS ANDRZE]
WOLOSZYN RYSZARD

Nazwisko i imie
KUKLA ELZBIETA

Nazwisko i imie
OCHYRA KRZYSZTOF
SLIWINSKI ANDRZE]
PIECH JANUSZ
TUROSZ ZBIGNIEW
GLOWACKI JACEK
KRUCZEK ROBERT
KUCA ROMAN
ADAMCZYK ZBIGNIEW

Nr

2113
2020
2098
2199
2349
2230
2243
2192
2295
2011
2079
2103
2148
2255
2302
2172
2129
2094
2344
2109
2221
2116
2012
2304
2061
2015
2191

K60

Nr
2021

M60

2328
2176
2008
2257
2224
2264
2212
2102

Klub

JAROSEAWSKI BIEGACZ
RYSIK RUNNERS

GULAS KLUB SNINA
LEBIODA RUNNING TEAM
DELTA FORCE

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

AHATAW
KOMOBIKE SCOTT

NIEPOLOMICE BIEGAJA

OPALENICKI KLUB BIEGACZA

ROM TEAM

PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE

Klub
PWC RUNNING TEAM

Klub

JASIONKI

CPP POLAND

KM TRUCHCIK £UBIANKA

M-scowos¢
JAROSEAW
WARSZAWA
LUBLIN
KORCZYNA
LANCUT
SNINA
RUDA
TARNOBRZEG
WARSZAWA
KOLONOWSKIE
WARSZAWA
BIELECKIE MLYNY
WARSZAWA
KATOWICE
KANIE
KALISZ
BODZANOW
WARSZAWA
PRUSZKOW
ZABKI
OPALENICA
CZECHOW
BORKOWICE
MARKI
OTWOCK
BEDZIN
BIELSKO-BIALA

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowos¢
LESKO
MIECHOW
JAWORZE
LEZAJSK
WARSZAWA
RZESZOW
PIENIEZNO
ZAMEK BIERZGEOWSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
SLO
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat

M. kat
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K/M
M 49
M55
M 57
M 62
M 67
M 74
M78
M 80
M 103
M 118
M 122
M 126
M 137
M 139
M 148
M 150
M 151
M 154
M 161
M 165
M 166
M 168
M 172
M 174
M 183
M 186
M 188

K/M
K73

K/M
M 68
M 77
M 90
M 92
M 115
M 130
M 164
M 190

13km

01:35:22
01:44:54
01:43:18
01:46:29
01:46:49
01:46:56
01:47:43
02:03:33
01:57:32
02:03:19
01:55:13
02:01:39
02:09:04
02:14:43
02:05:04
02:13:08
02:08:05
02:25:46
02:14:39
02:11:31
02:14:28
02:11:36
02:27:50
02:25:52
02:44:50
02:43:25
03:52:51

13km
02:18:41

13km

01:45:28
01:47:38
01:52:46
01:59:51
01:53:41
02:05:04
02:23:37
03:48:09

Netto
03:20:05.05
03:24:01.35
03:25:34.30
03:28:17.45
03:33:22.75
03:38:06.65
03:39:32.65
03:39:50.45
03:55:17.70
04:08:53.20
04:10:24.30
04:12:18.30
04:22:41.50
04:24:01.20
04:26:54.85
04:27:28.75
04:28:50.55
04:33:42.40
04:39:31.50
04:42:26.10
04:44:10.00
04:47:23.50
04:54:58.70
04:56:46.30
05:27:54.85
05:36:26.80
07:42:58.85

Netto
04:37:40.85

Netto
03:33:48.45
03:39:04.55
03:44:10.95
03:46:09.65
04:07:13.25
04:13:41.20
04:42:13.80
08:32:04.10

http://b4sport.pl/

Brutto
03:20:05.05
03:24:01.35
03:25:34.30
03:28:17.45
03:33:22.75
03:38:06.65
03:39:32.65
03:39:50.45
03:55:17.70
04:08:53.20
04:10:24.30
04:12:18.30
04:22:41.50
04:24:01.20
04:26:54.85
04:27:28.75
04:28:50.55
04:33:42.40
04:39:31.50
04:42:26.10
04:44:10.00
04:47:23.50
04:54:58.70
04:56:46.30
05:27:54.85
05:36:26.80
07:42:58.85

Brutto
04:37:40.85

Brutto
03:33:48.45
03:39:04.55
03:44:10.95
03:46:09.65
04:07:13.25
04:13:41.20
04:42:13.80
08:32:04.10

min/km
7:41
7:50
7:54
8:00
8:12
8:23
8:26
8:27
9:02
9:34
9:37
9:42
10:06
10:09
10:15
10:17
10:20
10:31
10:45
10:51
10:55
11:03
11:20
11:24
12:36
12:56
17:48

min/km
10:40

min/km
8:13
8:25
8:37
8:41
9:30
9:45
10:51
19:41

18/18

km/h
7.8
7.6
7.6
7.5
7.3
7.2
7.1
7.1
6.6
6.3
6.2
6.2
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5
5.4
5.3
5.3
4.8
4.6
3.4

km/h
5.6

km/h
7.3
7L

6.9

6.1
5.5



